
HER yıl 21 Mart’ta kutlanan nevruz, 
“yeni yılın başlangıcı”, “baharın müj-
decisi” ve “doğa bayramı” olarak Türk 
kültüründe önemli bir yer tutuyor. 
Yaşam otu olarak da adlandırılan ve 
nevruzun önemli sembollerinden birini 
oluşturan ve evlerde toprak kaplar için-
de buğday, mısır ve nohut gibi çeşit-
li tahılları büyüterek yetiştirilen seme-
niler, Nevruz Bayramı’nda eş, dost, 
komşu, hısım ve barışılmak istenen 
hasımlara hediye olarak veriliyor. AA

Iğdır’da semeniler
Nevruz için hazırlandı

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun iki 
ayrı soruşturma kapsamında gözaltına 
alınmasından sonra İstanbul’a gelen 
CHP Genel Başkanı Özgür Özel, İBB 
binası önünde açıklama yaptı  İstan-
bul Cumhuriyet Başsavcılığı tarafın-
dan yürütülen iki ayrı soruşturma 
kapsamında aralarında İBB Başkanı 
Ekrem İmamoğlu’nun da bulunduğu 
87 şüpheli gözaltına alınmıştı. Gözal-
tına alınan şüpheliler sabah saatlerin-
de İstanbul Emniyet Müdürlüğü Vatan 
Yerleşkesi’ne götürülmüştü. İHA

CUMHURİYET Halk Partisi (CHP) 
Trabzon İl Başkanlığı üyeleri, gözal-
tına alınan İstanbul Büyükşehir Bele-
diye Başkanı hemşehrileri Ekrem 
İmamoğlu’na destek olmak yürüyüş 
gerçekleştirdi. Yürüyüş Kahraman-
maraş Caddesi’nden başlayıp Atatürk 
Alanı’nda sona erdi. Burada yapılan 
basın açıklamasına Ortahisar Beledi-
ye Başkanı Ahmet Kaya, Yomra Bele-
diye Başkanı Mustafa Bıyık, Beşikdü-
zü Belediye Başkanı Cahit Erdem de 
katıldı. Yürüyüşte zerrece korkmuyo-
ruz sloganları atıldı. İHA

Saraçhane’de
yüzbinler toplandı

Trabzonlular hemşehrileri
İmamoğlu için yürüdüler

TRABZON, Ordu, Giresun, 
Rize, Gümüşhane ve Bayburt’ta 

kar nedeniyle 977 yerleşim 
yerinin yolu ulaşıma kapan-

dı. Trabzon’da dünden itibaren 
aralıklarla etkisini sürdüren 

kar yağışı nedeniyle Araklı’da 
21, Şalpazarı’nda 13, Çaykara 

ve Sürmene’de on birer, Köprü-
başı’nda 10, Beşikdüzü ve Ton-
ya’da dokuzar, Vakfıkebir’de 8, 
Arsin, Çarşıbaşı, Dernekpazarı 

ve Maçka’da altışar, Hayrat’ta 5 
ve Ortahisar ilçesinde 3 olmak 

üzere 124 mahalleye ulaşım 
sağlanamıyor. 8’DE 

Karadeniz’de 
977 yere
kardan 
ulaşılamıyor

İBB’ye  operasyonunda gözaltına alınan şüpheli Ali Nuhoğlu ile firari  
Emrah Bağdatlı’nın adreslerinden milyonlarca lira ele geçirildiği belirtildi
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MİLYONLARCA LİRA ELE GEÇTİ

TBMM’DE İMAMOĞLU PROTESTOSU

POLİS ekiplerince yapılan çalış-
mada, gözaltına alınan şüpheli Ali 
Nuhoğlu’nun evindeki aramalarda 
40 milyon lira bulunduğu, soruş-
turma kapsamında aranan ve  ken-
disini İBB Medya AŞ Yönetim 
Kurulu Başkanı Murat Ongun’un 
“danışmanı” olarak tanıtan Emrah 
Bağdatlı’nın ise operasyondan iki 
hafta önce yurt dışına çıktığı belir-
lenmişti. Bağdatlı’nın KİPTAŞ ve 
Kültür AŞ’den birçok ihale aldığı, 
kendi yanında çalışan yaklaşık 35 
kişinin üzerine de reklam firma-
sı kurup ihaleler aldığı, bu şirket-
lerin birçoğunun aynı adreslerde 
olduğu, aynı dosyalara fiyat teklifi 
verdikleri belirlenmişti. AA

İSTANBUL Cumhuriyet Başsavcılığı tara-
fından İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu ve 
99 şüpheli hakkında “suç örgütü yönetici-
si olmak”, “suç örgütüne üye olmak”, “irti-
kap”, “rüşvet”, “nitelikli dolandırıcılık”, 
“kişisel verileri hukuka aykırı ele geçir-
mek” ve “ihaleye fesat karıştırmak” suçla-
rı ile yine İmamoğlu, İBB Genel Sekreter 
Yardımcısı Mahir Polat ve Şişli Belediye 
Başkanı Resul Emrah Şahan’ın da araların-
da bulunduğu 7 kişi hakkında “PKK/KCK 
terör örgütüne yardım etmek” suçundan 
başlatılan soruşturmalar sürüyor.

İFADE İŞLEMLERİ BAŞLADI
GÖZALTI kararları üzerine gerçekleşen 
operasyonda İstanbul Emniyet Müdürlüğü-
nün Vatan Yerleşkesi’ne getirilen araların-
da İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, İBB Baş-
kan Danışmanı Murat Ongun, Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Murat Çalık, Şişli Beledi-
ye Başkanı Resul Emrah Şahan ile şarkıcı 
Ercan Saatçi’nin de bulunduğu 87 kişinin 
ifade işlemleri başladı.

GÖZALTI SÜRESİNE İTİRAZ
İSTANBUL Cumhuriyet Başsavcılığı’nca 
başlatılan soruşturma kapsamında gözal-
tına alınan Şişli Belediye Başkanı Resul 
Emrah Şahan’ın gözaltı süresi bir gün uza-
tıldı. Şahan’ın avukatları, İstanbul 7. Sulh 
Ceza Hakimliği kararına itiraz etti.

İMAMOĞLU’NDAN YENİ MESAJ
GÖZALTIINA alınan İstanbul Beledi-
ye Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun sos-
yal medya hesabından, “Dayanışmanın 
ve umudun önünde hiçbir güç duramaz. 
Mücadelemiz çocuklarımız için, hak için, 
hukuk için, adalet için, güzel yarınlar için” 
notuyla bir video paylaşıldı. Paylaşılan 
videoda İmamoğlu’nun daha önceki konuş-
malarından ifadelere yer verildi. AA-İHA

ANKARA Büyükşehir Belediye Başka-
nı Mansur Yavaş ise Ekrem İmamoğlu’nun 
gözaltına alınmasının ardından Tayvan 
gezisini yarıda keserek Türkiye’ye döndü. 
Yavaş,  önce İmamoğlu’nun Sarıyer’deki 
ailesiniziyaret etti. Burada Dilek İmamoğ-
lu’yla görüşen Yavaş, basın mensuplarına 
açıklama yaptı. Dilek İmamoğlu’na geçmiş 
olsun ziyaretinde bulunduklarını söyleyen 
Yavaş, “Hukuksuzluk karşısında üzgünler 
tabii ama çok moralliler. İnşallah sağ salim 
eve dönmesini bekliyorlar. Bizler de gere-
ken desteği vereceğiz. Ailece kendilerine 
destek veriyoruz. Ben dahil hepimiz sandı-
ğa gideceğiz ve güçlü bir şekilde tepkimizi 
göstereceğiz” ifadelerini kullandı. İHA

BORSA İstanbul BIST 100 endeksi 
önceki gün yaklaşık 950 puan kaybe-
derken, altın, dolar ve euro, TL kar-

şısında değer kazandı, TL değer kaybetti. 
Merkez Bankası, piyasalardaki dalgalanma-
nın ardından harekete geçti ve döviz piya-
sasının sağlıklı çalışması, kurlarda oynak-
lıkların engellenmesi ve döviz likiditesinin 
dengelenmesi amacıyla TL uzlaşmalı vade-
li döviz satım işlemlerine başladı.

“SAĞLIKLI DÖVİZ PİYASASI İÇİN”
MERKEZ Bankası’ndan yapılan açıklama-
da “Döviz piyasasının sağlıklı çalışması, 
döviz kurlarında gözlenebilecek oynaklık-
ların engellenmesi ve döviz likiditesinin 
dengelenmesi amacıyla Türkiye Cumhu-
riyet Merkez Bankası nezdinde Türk lira-
sı uzlaşmalı vadeli döviz satım işlemleri-
ne başlanacaktır. Kamuoyunun bilgisine 
sunulur.” denildi. AA

Merkez Bankası’ndan
piyasaya dolar hamlesi

EKREM İMAMOĞLU’NUN
ŞİRKETİNE EL KONULDU
İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı, MASAK raporları uyarınca Ekrem İmamoğlu’nun 
ortağı olduğu İmamoğlu İnşaat Ticaret ve Sanayi A.Ş.’ye el konulduğunu duyurdu

Yavaş: Güçlü 
bir şekilde
tepkimizi 
göstereceğiz

ortağı olduğu İmamoğlu İnşaat Ticaret ve Sanayi A.Ş.’ye el konulduğunu duyurdu

Cumhuriyet Halk Partisi(CHP) 
milletvekilleri, İBB Başkanı 

Ekrem İmamoğlu’nun gözaltına 
alınmasını protesto ederek TBMM 

Genel Kurul’da kürsüye çıktı

Kurlardaki oynaklığın engellenmesi için Türk 
Lirası uzlaşmalı vadeli döviz satışına başlandı

TBMM’DEKİ CHP Grubu, İmamoğlu’nun gözaltına alın-
masına tepkisini kürsüye çıkarak protestoya dönüştür-
dü. Genel Kurul’da söz almak için kürsüye çıkan CHP 

Mersin Milletvekili Ali Mahir Başarır’ın konuşması sırasında 
CHP sıralarından gelen milletvekilleri alkışlı protesto düzen-
ledi ve slogan attı. Yaşananlar üzerine Meclis Başkanvekili 
Sırrı Süreyya Önder çalışma ortamının sağlanamaması sebe-
biyle bir sonraki gün toplanmak üzere birleşimi kapattı. İHA

MSB Basın ve Halkla İlişkiler Müşa-
viri ve Bakanlık Sözcüsü Tuğamiral 
Zeki Aktürk, bakanlıkta düzenlenen 
haftalık basın bilgilendirme toplantı-
sında konuştu. Milli Savunma Bakan-
lığı (MSB), Irak ve Suriye’nin kuze-
yinde gerçekleştirilen operasyonlar 
kapsamında son bir haftada 21 teröris-
tin etkisiz hale getirildiğini bildirdi. 
Aktürk, “ Irak ve Suriye’nin kuzeyinde 
gerçekleştirdiği terörle mücadele ope-
rasyonlarıyla 1 Ocak’tan bugüne kadar 
ise 523 terörist etkisiz hale getirilmiş-
tir. 3 PKK’lı terörist teslim olmuştur” 
şeklinde konuştu. AA

Bir haftada 21 terörist
etkisiz hale getirildi

5

İşsizlik oranı 
12 yılın
en düşük 
seviyesinde 

Ali 
Nuhoğlu

Emrah 
Bağdatlı



M EDICANA Sağ-
lık Grubu Kalp ve 
Damar Cerrahisi 

Bölümü’nden Doç. Dr. Meh-
met Fatih Ayık, “Aileler, 
bebeklerinde hızlı kalp atışı, 
morarma, hızlı nefes alma, 
yetersiz beslenme ve gelişim 
geriliği fark ederse, vakit 
kaybetmeden önce Çocuk 
Kardiyoloji, ardından gere-
kirse Çocuk Kalp Cerrahi-
si uzmanına başvurmalıdır” 
uyarısında bulundu.

AMELİYATSIZ TEDAVİ
Bazı hastaların hemen 

belirti vermediğine deği-
nen Doç. Dr. Mehmet Fatih 
Ayık, sözlerine şöyle devam 
etti: “Bazı hasta grubunun 
sorunu ileri yaşta tespit edi-
lirken; bazıları ise çocuk-
ken ameliyat olup erişkin 
dönemde tekrar operasyon 
gerektiren hastalıklara sahip 
olabilir. Çocuk kalp damar 
cerrahisi, çocuk kardiyoloji-
si, çocuk ve yenidoğan has-
talıkları, radyoloji ve anes-
tezi uzmanlarının birlikte 
çalışması başarı için çok 
önemlidir. Doğumsal kalp 
hastalıklarının bazıları ame-
liyatsız tedavi edilebilse 

de, bazılarında yıllar süren 
tedaviyle birkaç ameliyat 
gerekebilir” diye konuştu. 

ELİNİZİ ÇABUK TUTUN
Doğumsal kalp hastalık-

ları her 100 doğumda bir 
görülüyor. Ülkemizde yılda 
14-15 bin bebekte doğum-
sal kalp hastalığı olabiliyor. 
Bazı belirtilerle kendini gös-
teren kalp hastalıklarının 
hemen tedavi edilmesi gere-
kiyor. Ayık, bu bebeklerden 
yaklaşık 4 bininin girişimsel 
(anjiyo-kateter) ya da cerra-
hi tedaviye ihtiyaç duydu-
ğunu vurgulayarak, çocuk 
kardiyovasküler cerrahisi-
nin önemini anlattı. İHA
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KALP RAHATSIZLIKLARI
BELIRTI VERMEYEBILIR
Türkiye’de yılda 15 bin bebek dünyaya kalp 
hastası olarak geliyor. Doktorlar hastalığın 
bazı çocuklarda belirti vermediğinin altını 
çizerek bebekteki değişikliklerin anne ve 
babalar tarafından dikkate alınmasını istiyor

Özellikle kıştan bahara; bahar-
dan yaza geçiş dönemlerinde, 
hava sıcaklıkları ve nem oranın-
daki ani değişiklikler, romatiz-
mal hastalıkların şiddetlenmesi-
ne yol açabiliyor. Medicana Konya 
Hastanesi Fizik Tedavi ve Reha-
bilitasyon Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi 
Sinan Bağçacı, mevsim geçişle-
rinde romatizma ağrılarını azalt-
mak için alınabilecek önlemleri 
açıkladı. 

NEM ORANI ETKİLİYOR
Soğuk havadan sıcak hava-

ya, sıcak havadan soğuk havaya 
geçişlerde ani sıcaklık değişim-
leri, eklem ve kaslarda kasıl-
ma ve sertlik oluşturabiliyor. 
Çünkü eklem ve kas romatizma-

sı gibi hastalıkları olan kişilerin 
hava değişikliklerine daha duyarlı 
oldukları biliniyor. 

Dr. Öğr. Üyesi Sinan Bağçacı, 
“Özellikle osteoartrit ve romatoid 
artrit gibi hastalıklarda, mevsim 
değişimleriyle birlikte ağrı artı-
şı gözlemlenebilir. Mevsim geçiş-
lerinde nem oranı da değiştiği 
için, nemli havalarda eklemlerde-
ki iltihaplar ve ağrılar daha belir-
gin hale gelebilir. Romatoid artrit 
ve fibromyalji gibi hastalıklarda 
da nemin değişmesi eklem ve kas 
ağrılarını şiddetlendirebilir’’ dedi. 
Dr. Öğr. Üyesi Sinan Bağçacı, 
“Soğuk havalarda yaza göre daha 
az yürüyüş veya daha az egzersiz 
yapılır. Bundan dolayı aktif olma-
yan, hareketsiz eklemler sertle-

şebilir ve ağrı artabilir. Bu anlam-
da egzersiz yapmak ağrıları 
hafifletebilir” diye konuştu.

VİTAMİN KULLANILABİLİR
Kışın güneş ışınlarına maruz 

kalma süresi azaldığı için D vita-
mini seviyesinin düştüğünü, D 
vitamini eksikliğinin romatiz-
ma hastalıklarının belirtileri-
ni şiddetlendirebileceğini ifade 
eden Dr. Öğr. Üyesi Sinan Bağ-
çacı, şöyle devam etti: “D vitami-
ni eksikliği kış aylarında artabilir. 
Bu nedenle güneş ışığına yete-
rince maruz kalamayanlar için 
hekim kontrolünde takviye almak 
gerekir. Romatizmal hastalıklar-
da vitamin depolarının uygunluğu 
çok önemlidir.” İHA

Romatizma ağrıları
bu aylarda artıyor

Bugün, Koç burçları için enerjik bir baş-
langıç yapma günü. Yeni projeler ve 
girişimler için cesaret bulacaksınız. 

İş hayatınızda liderlik vasıflarınızı ön 
plana çıkarın. Ayrıca, bazı eski dostlarla 

yeniden bağlantı kurabilirsiniz. 

Ailevi meseleler ön planda olacak. 
Yakınlarınızla olan ilişkilerinizi göz-
den geçirin ve duygusal destek arayı-
şında olun. Kendinizi ifade etmekte 

zorlanabilirsiniz, bu yüzden yazılı ileti-
şim daha iyi sonuç verebilir.

Aşk hayatınızda önemli gelişmeler yaşa-
nabilir. Partnerinizle olan iletişiminizde 
derinleşme fırsatları bulacaksınız. Sos-

yal etkinliklere katılmak, yeni insanlarla 
tanışmak için iyi bir zaman. Duyguları-

nızı ifade etmekten çekinmeyin.

Mali konularda dikkatli olmalısınız. Yatı-
rımlarınızı gözden geçirmek ve gereksiz 
harcamalardan kaçınmak için uygun bir 
zaman. Kariyerinizde ilerlemek için yeni 

fırsatlar ortaya çıkabilir. Disiplinli bir 
yaklaşım sergilemek işinize yarayacaktır.

Harcamalarınızı kontrol altında tutmak, 
gelecekteki olası sıkıntılardan koruya-
caktır. Aynı zamanda, iş yerinde daha 
fazla sorumluluk almanız gerekebilir. 

Kendinizi geliştirmek için yeni kurslar 
veya eğitimler düşünebilirsiniz.

Kreatif projeleriniz için mükemmel bir 
gün. Sanatsal yönlerinizi keşfetmek için 

fırsatlarınız var. Ayrıca, iş hayatında yara-
tıcı çözümler sunarak dikkat çekebilirsi-

niz. Bugün, kendinizi sahneye koymaktan 
çekinmeyin ve fikirlerinizi paylaşın.

Ailevi meseleler gün yüzüne çıkabilir. 
Evinizle ilgili yenilikler yapmak isteye-
bilirsiniz. Duygusal bağlarınızı güçlen-

dirmek için aile toplantıları düzenleyin. 
Kendi içsel huzurunuzu sağlamak için 

meditatif aktiviteler yapabilirsiniz.

Fikirlerinizi paylaşmak, çevrenizde-
kiler üzerinde olumlu bir etki yarata-
caktır. Sosyal ortamda dikkat çekici 

olacaksınız. Ayrıca, grup aktiviteleri-
ne katılarak yeni insanlarla tanışma 

fırsatı bulabilirsiniz.

Yeni insanlarla tanışma fırsatları karşı-
nıza çıkacak. Arkadaşlarınızla olan iliş-
kilerinizde derinleşme olabilir. Ayrıca, 
fikir alışverişleri yaparak yaratıcılığını-
zı artırabilirsiniz. Bugün, özellikle ileti-

şim becerilerinizi kullanmalısınız.

İş ortamında dikkatli olmalısınız. Ekip 
çalışmasına yatkınlığınız, projele-

ri tamamlamada size yardımcı olabi-
lir. Detaylara fazla takılmamaya çalışın. 

Ayrıca, sağlık konularına özen göstermek 
için spor yapma kararı alabilirsiniz.

Seyahat planları yapma isteği artabilir. 
Yeni yerler keşfetmek, ufkunuzu geniş-
letecek ve size yeni deneyimler kazan-
dıracaktır. Eğitim veya kişisel gelişim 
konularında da adımlar atabilirsiniz. 

Bugün, yeni maceralara açık olun.

Duygusal olarak hassas bir gün geçi-
rebilirsiniz. İçsel huzurunuzu bulmak 
için meditasyon veya doğa yürüyüşleri 
yapmayı deneyin. Yaratıcılığınızı artı-
racak aktivitelerde bulunmak, ruh hali-

nizi olumlu yönde etkileyecektir. 

Bugün zihnini serbest bırakma-
ya ve düşüncelerini yargılamadan 
gözlemlemeye odaklan. Sürek-
li bir şeyleri çözmek, geleceği 
planlamak ya da geçmişi düşün-
mek yorucu olabilir. Bazen en 
iyi çözümler, düşünmekten 
vazgeçtiğinde kendiliğinden gelir. 

İnsanlarla gerçekten derin 
bir bağlantı kurmak, hayatımıza 
anlam ve sıcaklık katar. Bugün 
samimi bir sohbet başlatabil-
ir veya uzun zamandır konuş-
madığın biriyle iletişime geçebil-
irsin. Bazen yalnızca “Nasılsın?” 
demek bile büyük bir anlam taşır. 

İçinde biriken fikirleri haya-
ta geçirme zamanı. Yaratıcılık 
sadece sanatla sınırlı değildir; 
yeni bir çözüm üretmek, bir 
konuya farklı bir açıdan bakmak 
da yaratıcı bir süreçtir. Bugün bir 
şeyler üretmeye odaklan: belki 
bir yazı yazabilir, bir resim çize-
bilir, yeni bir yemek deneyebilir 
ya da kendi hayatına dair ufak bir 
değişiklik planlayabilirsin. 

Kendine karşı nasıl konuştuğu-
na dikkat et. Bazen farkında bile 
olmadan kendimizi eleştirir, 
başarılarımızı küçümseriz. Bugün 
bunun tersine, kendine nazik 
davranmayı seç. 

MEDIPOL Sağlık Grubu’ndan Der-
matoloji Uzmanı Dr. Makbule Dün-
dar, yaşlılar, bağışıklık sistemi zayıf 
olanlar ve daha önce ağır zona geçi-
ren kişilerin aşı yaptırması gerekti-
ğini belirtti. Sağlık grubundan yapı-
lan açıklamada görüşlerine yer verilen 
Dündar, zonanın suçiçeğine neden 
olan virüsün yeniden aktifleşmesiyle 
oluşan viral enfeksiyonların başında 
geldiğini aktardı. Hastalığın vücutta 
belli bölgelerde uyuşma ve karınca-
lanma hissiyle başladığını aktaran 
Dündar, “Ardından şiddetli ağrı ve içi 
su dolu kabarcıklarla kendini gösterir. 
Zonayı erken dönemde teşhis etmek 
oldukça önemlidir. Döküntüler orta-
ya çıktıktan sonraki ilk 3 gün içinde 
tedaviye başlanması, tedavi başarısını 
artıracaktır.” ifadelerini kullandı.

AŞI DÜŞÜNÜLEBİLİR
Dündar, zonanın, yalnızca vücut-

taki ağrılı lezyonlarla sınırlı kalma-
dığını, yüz ve göz bölgesinde orta-
ya çıktığında, körlük gibi ciddi sağlık 
sorunlarına yol açabileceğini kaydetti. 
Özellikle gözdeki zona lezyonlarının, 
kalıcı görme kaybına neden olabile-
ceğine değinen Dündar, “Bu neden-
le, zona şüphesi bulunan hastaların 
erken dönemde bir dermatoloji uzma-
nına başvurması büyük önem taşı-
yor.” bilgisini paylaştı. AA

Zona körlüğe 
yol açabilir

Çocukluk dönemi kalp hasta-
lıklarının ekseriyetle anne karnın-
da oluştuğunu belirten Ayık, “Her 
doğumsal kalp hastalığı ameliyat 
gerektirmese de cerrahi müdaha-
le gereken vakaların tanı ve teda-
visinde gecikme ölümle veya kalp 
nakli gerektirecek düzeyde kalp ve 
akciğer yetmezliğiyle sonuçlana-
bilmektedir” diye konuştu. Bu has-

talıkların, kalbin gelişim sürecin-
de odacıklar, kapakçıklar veya kan 
damarlarında meydana gelen sorun-
lardan kaynaklandığını ifade eden 
Doç. Dr. Mehmet Fatih Ayık, “Basit 
bir kalp deliğinden, yapısal bozuk-
luklara kadar değişen karmaşık 
patolojiler olabilmektedir” dedi. 

Doğumsal kalp hastalıklarının 
belirtilerinin hastalığın türüne ve 

ciddiyetine bağlı olarak değiştiği-
ni belirten Doç. Dr. Mehmet Fatih 
Ayık, “Aileler, bebeklerinde hızlı 
kalp atışı, morarma, hızlı nefes 
alma, yetersiz beslenme ve gelişim 
geriliği fark ederse, vakit kaybetme-
den önce Çocuk Kardiyoloji, ardın-
dan gerekirse Çocuk Kalp Cerrahisi 
uzmanına başvurmalıdır” ifadeleri-
ni kullandı. İHA

Kalp hastalıkları anne karnında başlar

Eklem sıvısının 
yoğunluğu, 

sıcaklık 
değişimlerine 

bağlı olarak 
değişiyor ve bu 

durum eklem 
hareketliliğini 
zorlaştırıyor. 

Bundan dolayı 
romatizma 

hastaları hava 
değişikliklerine 

duyarlı 
olabiliyor



SÖKE ilçesi Çeltik-
çi Mahallesi Bayın-
dır Caddesi’nde 
geçen yıl evinin 
balkonunda anne-

siyle oynarken başına yor-
gun mermi isabet eden Pera 
Palabıyık’ın ölümüne iliş-
kin Söke 1. Ağır Ceza Mah-
kemesinde görülen duruş-
maya, tutuklu ve tutuksuz 
sanıklar ile taraf avukatla-
rı katıldı.

Duruşmada son sözle-
ri sorulan sanıklar, suç-
suz olduklarını öne sürerek 
beraat istedi.

Dosya kapsamında tutuk-
lu bulunan E.B, “Ne yazık 
ki üzücü ve kötü bir durum. 
Nereden ve kimden geldi-
ği belli olmayan bir mermi 
yüzünden 10 aydır ağır 
ithamlarla yargılanıyoruz. 
Bu benim yapmadığım bir 
suç. Benim kendimle ilgi-
li bir şüphem yok. Şüphem 

olsa silahı teslim etmez-
dim.” dedi.

Avukatların savunma-
sının ardından mahkeme, 
“Suç delillerini yok etme, 
gizleme ve değiştirme”, 
“çocuğa karşı olası kastla 
öldürme” suçlamasıyla hak-
larında dava açılan sanıklar 
hakkında hüküm verdi.

Tutuklu sanık E.B. ile 
tutuksuz sanıklar M.G, 
M.B, Ö.Ç, S.S, C.G, M.G ve 
S.B’nin beraatına hükme-
den mahkeme, düğün sahi-
bi D.G’ye ise “Suç delille-
rini yok etme, gizleme ve 
değiştirme” suçundan 6 ay 
hapis cezası verdi.

Tutuklu sanık E.B. tahli-

ye edildi.

NE OLMUŞTU?
Çeltikçi Mahallesi Bayın-

dır Caddesi’nde 1 Tem-
muz 2024’te evin balkonun-
da annesiyle oynayan Pera 
Palabıyık’ın başına yorgun 
mermi isabet etmişti.

Ağır yaralanan ve Söke 
Fehime Faik Kocagöz Dev-
let Hastanesine kaldırılan 
bebek müdahaleye rağmen 
kurtarılamamıştı.

İlçe Emniyet Müdürlü-
ğü ekipleri, Pera bebeğin 
başına yorgun mermi isa-
bet ettiği sırada mahallede 
düğün yapılan alanda ince-
lemelerde bulunmuştu. AA
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Ticaret 
Bakanlı-
ğı gümrük 
muhafa-
za ekiple-
ri, Edirne 
ve Hatay’da 
gerçekleş-
tirdikle-
ri üç operas-
yon sonucu 
yaklaşık 728 
kilogram 
uyuşturucuya 
el koydu

İZMİR’DE terör örgütü FETÖ/PDY’ye 
yönelik operasyon düzenlendi. Ope-
rasyonda 9 şüpheli gözaltına alındı.

İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı 
Terör Suçları Soruşturma Bürosu tara-
fından FETÖ/PDY’ye yönelik soruş-
turma yürütüldü.

Soruşturmalarda isimleri geçen, 
haklarında örgüt üyesi oldukları 
yönünde beyanlar ile ardışık arama 
ve veri analiz raporlarında tespitler 
bulunan ve polis memuru olarak aktif 
görevde olan 10 şüpheli tespit edildi.

Polis tarafından şüphelilere yöne-
lik, İzmir merkez, Bergama, Kemalpa-
şa, Seferihisar, Ödemiş ilçelerinde bu 
sabah eş zamanlı operasyon düzen-
lendi. Şüphelilerden 9’u yakalanarak 
gözaltına alındı.

Diğer şüphelinin yakalanmasına 
yönelik çalışmalar sürüyor. AA

İzmir’de FETÖ/PDY’ye 
operasyon: 9 gözaltı...

OLAN PERA BEBEK
VE AİLESİNE OLDU!

Arkadaşlar, teolojik laflar 
etmeyeceğim. Öyle bir yetkim ve etkim 
yok. Ama oruç tutmak bir plan bir 
program işidir. 

Öyle sabaha karşı sahurda yiyip içip 
yatıp, öğle sonrası kalkmakla olmaz bu 
iş. Vücuttaki kan şekeri düzeni sıradan 
bir sindirim sistemi değildir. 

Kan şekerinin en yüksekte olduğu 
anlar sabah saatleridir. Çevremde 
de öğle sonrasına kadar uyuyanları 
gözlemleyebiliyorum. 

Bu oruçlar doğru oruçlar değildir. 
Metabolizmayı bozmaktan başka hiç 
bir işe yaramaz. Ramazan ayının son 
haftasına girmek üzereyiz. 

Oruç tutarken sağlığımıza dikkat 
etmek çok önemli. Orucu sağlıklı bir 
bedene, zihne ve ruha sahip olabilmek 
için tutuyoruz. İşin inanç tarafının ise 
sınırları çizilmiş. 

Yapılacaklar belli. Mümkün 
olduğunca o kurallara ve ibadetlere 
uymaya gayret ediyoruz. İşte o gayretin 
benzerini de iftar/sahur arası beslenme 
sistemine de dikkat edeceğiz. 

Oruç, hem ruhsal hem de bedensel 
arınma için güzel bir fırsat, ancak 
doğru beslenmek de büyük önem 
taşıyor. Bildiğimiz şeyleri hatırlayarak 
başlayalım şu işe.

İftarda önce su içmeli ve hafif 
bir çorba ile başlamalıyız. Ardından 
ana yemeğe geçerken özellikle ağır, 
yağlı yiyeceklerden uzak durmamız 
gerekiyor. 

Sahurda ise protein açısından zengin 
besinler (yumurta, peynir) ve tam 
buğday ekmeği gibi karbonhidratları 
tercih edebiliriz. Bu, gün boyu enerjik 
kalmamızı sağlar.

Sahurda bol su içmeye özen 
göstermek de bir diğer önemli konu. 
Günde 8-10 bardak su, vücudun susuz 
kalmasını engeller. 

İftardan sonra suyu azar azar içmek 
mideyi zorlamaz. Ancak fazlaca içersek, 
mide asidini bozmuş oluruz. Bu da 
iftarda yediklerimizi sindirmede bize 
sıkıntı yaşatır.    

Diğer önemli konu şekerli yiyecekler. 
Tatlıları aşırıya kaçmadan tüketin. 
İftardan sonra hafif meyve veya yoğurt 
gibi seçenekleri tercih edebiliriz.

Oruçta beslenme konusunun en 
önemli tarafı sebzeler, meyveler ve tam 
tahıllı gıdalardır.  

Sindirim sisteminizi düzenleyen 
ve sizi tok tutan bu tür besinler, 
bağışıklığınızı da  güçlendirir.

İftardan sonra namaz kılana lafım 
olmaz. Ama namaz kılmıyorsanız  hafif 
yürüyüşler yapmak hem sindirime 
yardımcı olur hem de ruhsal rahatlama 
sağlayacaktır.

Özetlersek; sağlıklı beslenerek oruç 
tutmak, iftar ve sahurda dengeli gıdalar 
tercih etmek, Ramazan boyunca 
enerjinizi korumanıza ve daha sağlıklı 
bir bedene, zihne, aynı zamanda 
ruhsal yapıya sahip olmanıza yardımcı 
olacaktır.

ORUÇ DİKKATLİ 
BESLENENLER 
İÇİN ŞİFADIR...

PINAR 
SAYIN
YAZIYOR

Aydın’ın bir düğünde başına yorgun mermi isabet eden 11 aylık 
bebeğin ölümüne ilişkin davada 9 sanıktan 8’i beraat etti. Bir sanık 
ise delilleri yok etmek suçundan 6 ay hapis cezasına çarptırıldı.

Esenler’de yaşadığı apartmanın önünde etrafı kirletip, gürültü yapan 
üç kişiyi uyaran Abdurrahman Balcı, kalbinden bıçaklanarak öldürüldü 

BURSA’DA iki gün önce doğan bir 
bebek, hastaneden taburcu edildikten 
4 saat sonra yaşamını yitirdi. Ailesinin 
adını bile koyamadığı bebeğin ölümü-
ne ilişkin soruşturma başlatıldı.

Bursa’da yaşayan Ahmet-Fatma 
Hamidov çiftinin iki gün önce Bursa 
Şehir Hastanesi’nde dünyaya gelen 
bebekleri 4 saat önce hastaneden 
taburcu oldu.

Çift hastaneden çıktıktan sonra iki 
günlük bebekleriyle Osmangazi ilçe-
si Altonova Mahallesi’ndeki evleri-
ne geldi. Bebeğini emzirdikten sonra 
beşiğine koyan anne bir süre dinlen-
dikten sonra minik bebeği kontrol etti-
ğinde fenalaştığını fark etti.

112 ekiplerine bilgi veren kadı-
nın ihbarı üzerine adrese gelen sağ-
lık ekipleri ilk müdahaleyi ambulans-
ta yaptı. Tüm müdahalelere rağmen 
kurtarılamayan minik, Bursa Adli Tıp 
Morgu’na sevk edildi.

“İSMİNİ BİLE KOYMADIK”
Acılı baba Ahmet Hamidov, “Çocu-

ğumun neden öldüğünü bilmek isti-
yorum, daha ismini bile koymamıştık. 
Evraklarını alıp sabah kaymakamlığa 
gidecektim.” diye konuştu. Olayla ilgi-
li soruşturma başlatıldı. İHA

AKSARAY’DA buzlanma ve tipiden 
dolayı sürücüsünün kontrolünden 
çıkan yolcu otobüsü şarampole dev-
rildi. Kazada 20 kişi yaralandı. Aksa-
ray-Konya kara yolu Eşmekaya mevki-
sinde, Mustafa Akbaba idaresindeki 46 
AIZ 037 plakalı yolcu otobüsü, sürü-
cünün direksiyon hakimiyetini kaybet-
mesi sonucu şarampole devrildi.İhbar 
üzerine kaza yerine jandarma, sağ-
lık, UMKE ve itfaiye ekibi sevk edil-
di. Kazada, ilk belirlemelere göre 20 
kişi yaralandı. Yaralılar ambulanslarla 
Aksaray’daki hastanelere kaldırıldı. AA

İki günlük 
bebeğin 
şüpheli 
ölümü

Aksaray’da otobüs 
devrildi: 20 yaralı

GÜRÜLTÜCÜLERİ UYARDI
KALBİNDEN BIÇAKLANDI

TİCARET BAKANLIĞI EKİPLERİ 
EDİRNE VE HATAY’DA 728 KİLO 
UYUŞTURUCU ELE GEÇİRDİ

ESENLER’DE 17 Mart 
Pazartesi günü 26 
yaşındaki Abdurrah-

man Balcı, yaşadığı apart-
man önünde yedikle-
ri çekirdekleri etrafa atan 
ve gürültü yapan Berat 
C. (19), Baran C. (17) ve 
Musa P.’yi (19) uyardı. 
Balcı ile 3 kişilik grup ara-
sında sözlü tartışma çıktı.

Berat C., tartışma sonra-
sı kardeşiyle birlikte yürü-
yüşe çıkan Balcı’ya sal-
dırdı. Berat C. cebinden 
çıkardığı bıçağı art arda 
Balcı’ya sapladı. Balcı 
kanlar içerisinde yere yığı-
lırken Berat C., Baran C., 
ve Musa P. olay yerinden 
koşarak kaçtı.

Balcı, Bakırköy Sadi 
Konuk Eğitim ve Araştır-

ma Hastanesi’nde yapılan 
tüm müdahalelere rağmen 
hayatını kaybetti.

SALDIRGANLAR 
YAKALANDI

İhbar üzerine olay yeri-
ne gelen ekipler aldıkla-
rı güvenlik önlemlerinin 
ardından çevrede bulu-
nan güvenlik kameralarını 
incelemeye aldı.

Kimlikleri tespit edi-
len şüpheliler Esenler İlçe 
Emniyet Müdürlüğü Asa-
yiş Büro Amirliği ekiple-
ri tarafından kısa sürede 
yakalandı. Gözaltına alı-
nan, Berat C., Baran C., 
ve Musa P. emniyette-
ki işlemlerinin ardından 
adliyeye sevk edildi. İHA

BAKANLIKTAN yapılan 
açıklamaya göre, Edirne’ye 
bağlı Hamzabeyli ve Kapı-

kule Gümrük Muhafaza Kaçakçı-
lık ve İstihbarat Müdürlüğü ekip-
lerince, narkotik risk analizi ve 
hedefleme çalışmaları gerçekleş-
tirildi. Bu kapsamda, yurda giriş 
yapmak üzere gümrük sahasına 
gelen şüpheli araçlardaki incele-
meler derinleştirildi.

Yapılan detaylı aramalar sonu-
cu, Hamzabeyli Gümrük Kapı-
sı’nda yaklaşık 544 kilogram 
skunk, Kapıkule Gümrük Kapı-
sı’nda ise yaklaşık 61 kilogram 
esrar cinsi uyuşturucu ele geçiril-
di. Öte yandan ekipler, Hatay’da-
ki İskenderun Limanı’nda yaptık-
ları risk analizi sonucu, yurttan 
ayrılmak üzere orada bulunan bir 
konteynerde de incelemeler ger-

çekleştirdi. Yapılan aramada yak-
laşık 123 kilogram (701 bin 925 
adet) captagon cinsi uyuşturucu 
maddeye el konuldu.

Ekiplerin üç operasyon sonu-
cu ele geçirdikleri uyuşturucu-
nun miktarı toplamda 728 kilog-
ramı buldu.

Edirne ve İskenderun Cumhu-
riyet başsavcılıkları olaylara iliş-
kin soruşturma başlattı. AA



RAMAZAN 
günlerin-
de mideyi 
yormayan, 
hafif yapı-

sı ve ferahlatıcı etkisiy-
le tercih edilen güllaç, 
aynı zamanda besleyi-
ci özellikleriyle de dik-
kat çekiyor. Beslenme Uzmanı ve 
Diyetisyen İrem Orhan Demirel, 
güllacın sağlık üzerindeki etki-
lerini anlatırken; Dünya ve Türk 
Mutfağına hâkim yıllardır gurme-
lik yapan Serpil Doğan Orhan ise 
en lezzetli güllaç tarifini bizlerle 
paylaşıyor.

Beslenme Uzmanı ve Diyetis-
yen İrem Orhan Demirel, güllacın 
Ramazan ayı boyunca tatlı tercih-
lerinde ilk sıralarda yer alması-
nın nedenlerini şu sözlerle açık-
lıyor:

“Güllaç, süt bazlı bir tatlı oldu-
ğu için hem protein hem de kal-
siyum açısından zengindir. Ayrı-
ca içeriğindeki süt ve ceviz 
sayesinde vücuda enerji verir-
ken kan şekerini dengede tutma-
ya yardımcı olur. Şerbetli tatlıla-
ra kıyasla çok daha hafif olması, 
Ramazan’da sindirim sistemi-
ni yormadan tatlı ihtiyacını kar-
şılamak isteyenler için ideal bir 
seçim yapmaktadır. Ancak, şeker 
oranına dikkat edilmesi gerektiği-
ni unutmamak gerekir. Daha sağ-
lıklı bir alternatif için tatlandırıcı 
olarak bal veya hurma özü kulla-
nılabilir.”

LAKTOZA DİKKAT
Demirel ayrıca, güllaç yapı-

mında kullanılan süte dikkat 
edilmesi gerektiğini belirterek, 
özellikle laktoz intoleransı olan 
bireyler için laktozsuz süt ya da 
bitkisel sütlerle de hazırlanabile-
ceğini vurguluyor.

DİYETTEYİM GÜLLAÇ 
YİYEBİLİR MİYİM?

Güllaç yerken kalori hesabı 
yapanlar ve diyetteyken tatlıdan 
uzak durmaya çalışanlar, bu satır-
larda buluşuyor. “Diyette gül-

laç yenir mi?” sorusunun cevabı-
nı merak edenler için de, Uzman 
Diyetisyen İrem Orhan Demi-
rel şöyle açıklıyor:  “Güllaç diyet 
yapanlar için oldukça uygun. 
Ama dikkat! ‘Yediğiniz kadar gül-
laç yiyebilirsiniz’ demiyoruz, her 
şeyin bir ölçüsü var. İşte kalori 
miktarı…
 1 dilim güllaç kalori: 250-300 kalo-
ri
 1 orta porsiyon 110 gram güllaç 
143 kalori
 1 yaprak güllaç yaprağı 35 gram 
122 kalori
 1 orta porsiyon 190 gram olan 
şekersiz güllaç 320 kalori
 1 orta porsiyon 115 gram olan light 
cevizli güllaç 140 kalori
 1 orta porsiyon 110 gram tatlandı-
rıcılı cevizli güllaç 129 kalori

100 GRAM İÇİN BESİN DEĞERİ
 19.73 gram Karbonhidrat
 3.23 Protein
 4.39 gram Yağ
 0.4 gram Lif
 32 mg Sodyum
 128 mg Potasyum

EVDE GÜLLAÇ TARİFİ
Güllaç, yapımı kolay gibi 

görünse de kıvamını tutturmak ve 
lezzet dengesini sağlamak ustalık 

gerektirir. Kullanılan malzeme-
lerin kalitesi, sütün sıcaklığı ve 
güllaç yapraklarının doğru şekil-
de sütle buluşması, tatlının doku-
sunu ve tadını doğrudan etkiler. 
Gurme Serpil Doğan Orhan, yılla-
rın tecrübesiyle tam kıvamında, 
lezzetli bir güllaç hazırlamanın 
püf noktalarını paylaşıyor. İşte, 
iftar sofralarınızı şölene çevirecek 
enfes güllaç tarifi...

MALZEMELER
 12 yaprak hazır güllaç yufkası
 1,5 litre süt (Mümkünse çiftlik 
sütü)
 2 su bardağı toz şeker
 2 su bardağı kadar çekilmiş ceviz 
veya fındık
 2 yemek kaşığı gül suyu (isteğe 
bağlı)
 Üzeri için çilek, vişne gibi meyveler.

HAZIRLANIŞI
 Süt ve şekeri tencerede iyice ısıt-
tıktan sonra bir kısmını, güllaç yap-
raklarının sığacağı yayvan bir kaba 
boşaltıyoruz. 
 Süt tam ılımadan güllaç yaprağını 
kapta ıslatıp parlak kısmı üste gele-
cek şekilde tepsiye koyuyoruz. 
 Yaprakları her koyuşumuzda ten-
ceredeki sütten üzerlerine bol bol 
ekliyoruz. 6’ncı güllaç yaprağından 

sonra üzerine çekilmiş ceviz veya 
isteğe göre fındığı döküyoruz. Kalan 
6 yaprak için de aynı işlemi tekrarlı-
yoruz.
 Eğer gül suyu eklemek istiyorsa-
nız, son 6 yaprağı dizmeden önce ten-
ceredeki sütün içine eklemelisiniz. 
Daha sonra tatlımızı soğumaya bıra-
kıyoruz. Soğuduktan sonra üzerini 
çilek, vişne ve Antep fıstığı gibi ürün-
lerle dilediğimiz şekilde süslüyoruz.
 Tatlının sütü tamamen çekmesi 
için yaklaşık 2 saat buzdolabında din-
lendirin.

PÜF NOKTASI
Gurme Serpil Doğan Orhan, 

tatlının tam kıvamında olması 
için sütün sıcaklığına ve yaprak-
ların yumuşaklığına dikkat edil-
mesi gerektiğini belirterek şunla-
rı ekliyor:

“Güllaç yaparken en önem-
li püf noktalarından biri, sütün 
çok sıcak ya da çok soğuk olma-
masıdır. Ilık süt, yaprakların tam 
kıvamında yumuşamasını sağlar. 
Ayrıca, güllaç yapraklarını fazla 
sütle ıslatmamaya özen gösterin; 
aksi takdirde hamurlaşabilir. En 
iyi kıvamı yakalamak için tatlı-
nızı yaptıktan sonra en az 2 saat 
buzdolabında dinlendirmenizi 
tavsiye ederim.”

OSMANLI MUTFAĞININ 
VAZGEÇİLMEZİYDİ

Kastamonulu Ali Usta’nın, 
Kastamonu’ya gelen Saray görev-
lilerine elinde kalan yufkaları 
şekerli sütle ıslayıp bir tatlı yapa-
rak görevlilere ikram ettiği, hatta 
görevlilerin tatlıyı çok beğenme-
siyle Ali Usta’nın sarayda tatlıcı 
başı olarak göreve başladığı söy-
lenir. Güllaç, kaynaklara göre II. 
Murad devrinde yani 1400’lü yıl-
larda Osmanlı mutfağına girmiş-
tir. İlk başta gül suyu konulma-
dan yapılan tarif, gül suyunun 
eklenmesiyle ‘güllü aş’ ismi-
ni alarak günümüze ‘güllaç’ ola-
rak ulaşmıştır. Gül suyunun katıl-
ması, ferahlatıcı etkisi nedeniyle 
Osmanlı mutfağının vazgeçilmez-
lerindendi.
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Her gün düzenli olarak mahkum olduğumuz 
ilaçlar sağlığımıza kavuşalım derken bizi adım adım 
ölüme mi götürüyor?

Özellikle son yıllarda alternatif tıp üzerine insan-
lık daha çok kafa yormaya başladı.

Tabiat Ana’nın bize sunduğu asırlar öncesin-
den gelen ancak unutulmaya yüz tutmuş bitkilerin 
mucizeleri yeniden gündemde. Özellikle ilaç sek-
törünün çaresiz kaldığı hastalıklarda, içindeki etkin 
maddelerin fayda sağladığı gözlemlenen besin kay-
nakları birer birer ön plana çıkmaya başladı.

Bunların arasında bir bitki var ki araştırıldık-
ça ortaya çıkan faydaları insanlık tarihine damga 
vuracak nitelikte.

Her fırsatta ölümsüzlüğün arayışı içinde olan 
insanoğluna ışık tutacak kadar yüksek bir öneme 
sahip.  

Bir çok hastalığın tedavisinde kullanılan ancak 
vücuda bir o kadar da zarar veren kortizonu duy-
mayan yoktur. Öyle ki kortizona, vücutta bir tara-
fı düzeltirken diğer bir tarafa verdiği zarardan ötürü 
‘iki ucu keskin bıçak’ derler. Amerika’da yapılan 
son araştırmalardan birinde bu mucize bitkinin kor-
tizon kadar etkili olduğu ortaya çıktı. İçindeki etken 
maddesi kurkuminin tıpkı kortizon gibi enflamasyo-
nu baskıladığı, üstelik baskılarken de vücuda hiçbir 
yan etkisinin olmadığı gözlemlendi.

Mucizeleri saymakla bitmiyor. Ancak en çok 
da insanlığı heyecanlandıran kısmı kanser üzeri-
ne araştırılan etkisi. İçinde bulunan etkin maddenin  
kanserli hücreyi bloke ettiği hatta kanser hastala-
rı için korkulu rüya olan metastası dahi engellediği 
ortaya çıktı. Kansere yakalanma ihtimalimizi de en 
aza indirdiği aşikar.

Ülkemizde düne kadar yaygın olarak yetişme-
yen bir bitkiydi ‘Zerdeçal’.

Ana vatanı Hindistan. Hindistan’da doğup 
büyüyen ikiz kız kardeşlerden biri Amerika’ya yer-
leşince ilginç bir durum da ortaya çıktı. Kanserin 
genetik olduğuna dair bilgileri sarsan bir olay. Aynı 
genetik yapıya sahip tek yumurta ikizi olan kız kar-
deşlerden biri Hindistan’da kalırken diğeri üniver-
siteye gitmek üzere Amerika’ya yerleşiyor ve Ame-
rika’ya giden kız kardeş kısa bir süre sonra meme 
kanserine yakalanırken Hindistan’da

kalan kız kardeşte yapılan tetkiklere rağmen 
böyle bir hastalığa rastlanmıyor. Uzmanlar tarafın-
dan yapılan yorumlara göre muhtemelen Hindis-
tan’daki kız kardeşin yeme alışkanlıkları sebebiyle 
hemen hemen her yemeğinde tükettiği zerdeçalın 
etkisinin bu konuda rol oynadığı düşünülüyor.

Amerika’da ilgiyle takip edilen Dr.Mehmet 
Öz’ün de içinde bulunduğu bir televizyon progra-
mı var. ‘Ben doktorum bana güvenin’ isimli sağlık 
programı. Bu programda denekler üzerinde yapı-
lan uygulamalarla sağlık konusunda ortaya atılan 
tezlerin doğru olup olmadığı bunun yanı sıra hangi 
yolla tüketilirse daha etkili olabileceği bilimsel veri-
lerle gözler önüne seriliyor.

Zerdeçalın insan sağlığı açısında hayati önem 
taşıdığını programın bölümlerinden birinde bilim-
sel olarak denekler üzerinde yapılan çalışmalarla 
ortaya koydular. Bu çalışmayı bir adım daha öteye 
götürerek ‘nasıl tüketilirse daha faydalı olur’ kısmı-
na da açıklık getirdiler. Üç gruba ayırdıkları denek-
lerin 1.grubuna zerdeçalın hapını, 2.grubuna zer-
deçalın tozunu, son gruba da ısıtılan yağa zerdeçal 
ve dörtte bir oranında karabiber konup bu karışı-
mı tüketmelerini sağladılar. Sonuç; Yağda eritilerek 
tüketenlerde neredeyse kemoterapi etkisi yarattı. 
Ya da bir başka deyişle etken madde kurkuminin 
etkisini arttırarak vücutta çelikten bir kalkan oluş-
turduğu gözlemlendi.

Sağlıklı yaşamanın yolu hiç kuşkusuz yine sağ-
lıklı gıdalarla beslenmekten geçiyor.

Bu durumda sizce de ‘zerdeçal’ mutfağımı-
zın baş köşesinde çoktan yerini alması gereken bir 
besin maddesi değil mi?

İlkeli öneri kitap okumayı sevenlere gelsin; 
Soner Yalçın’ın ilaç sektörünün tüm gerçeklerini 
ortaya döktüğü ‘Kara Kutu’ isimli son...

BİTKİSEL HAYAT
İlke Duyan Ergürİlke Duyan Ergür

İLKELİİLKELİ
KÖŞEKÖŞE

RAMAZAN COŞKUSU RAMAZAN COŞKUSU 
SÜSLEMELERLE TAÇLANDISÜSLEMELERLE TAÇLANDI

ŞEVKET ARSLAN

Osmanlı’dan günümüze uzanan lezzet mirası Osmanlı’dan günümüze uzanan lezzet mirası 
güllaç, hafifliği ve ferahlığıyla iftar sofralarının güllaç, hafifliği ve ferahlığıyla iftar sofralarının 
vazgeçilmezi olmaya devam ediyor. Sayısız faydası vazgeçilmezi olmaya devam ediyor. Sayısız faydası 
bulunan bu tatlının tarifini uzmanlardan derledikbulunan bu tatlının tarifini uzmanlardan derledik

Ramazan ayıyla birlikte ev ve iş yerleri çeşit çeşit ışıklarla Ramazan ayıyla birlikte ev ve iş yerleri çeşit çeşit ışıklarla 
süslenirken, bu tür ürünlere yönelik talepte de artış görüldüsüslenirken, bu tür ürünlere yönelik talepte de artış görüldü

SENAY 
GÜNCAVAR

RAMAZAN ayıyla birlikte pek çok 
yer ışıl ışıl süslemelerle kaplan-
dı. Balkonlardan sarkan fenerler, 
pencerelere asılan ay yıldız motif-
leri ile kapılara yerleştirilen “Hoş 
Geldin Ramazan” yazıları süsle-
melerde öne çıktı. Evlerin yanı 
sıra restoranlar ve ofisler de rama-
zan coşkusuna ortak oldu. Pek 
çok şirket, ramazan ayının mane-
vi atmosferini iş ortamına taşımak 
amacıyla ofislerini ramazan tema-
lı süslemelerle donattı. Söz konu-
su ürünlerin gördüğü yoğun talep, 
bu alanda faaliyet gösteren esnafı 
da memnun etti.

“BU YIL 10 BİNE YAKIN 
SİPARİŞ ALDIK”

Süs eşyası satıcısı Sinan Dila-
ver, ramazan süslerine talebin 
özellikle bu yıl artış gösterdiğini 
belirterek, “Eskiden yılbaşı ürün-
leri daha çok satılıyordu fakat bir-
kaç yıldır ramazan süslerine olan 
talep çok daha fazla. Geçen sene 
2-3 bin ramazan süsü siparişi gön-

deriyorduk, bu yıl 10 bine yakın 
sipariş aldık.” ifadelerini kullandı.

Vatandaşların, çocuklarına rama-
zan coşkusunu süslemelerle aşıladı-
ğını aktaran Dilaver, özellikle “Hoş 
Geldin Ramazan” ve “11 Ayın Sul-
tanı” yazan led ışıkların yoğun ilgi 
gördüğünü söyledi.

Dilaver, söz konusu süslemele-
re herkesin erişebilmesi için fiyatla-
rı olabildiğince düşük seviyede tut-
maya çalıştıklarına dikkati çekerek, 
şunları kaydetti:

“Eskiden bu süsler çok daha az 
yerde satılıyordu ancak şimdi çoğu 
süslemecide bulabilirsiniz. Rama-
zan süsü imalatçıları geçen yıl yak-
laşık 100 bin civarında üretim 
yapmıştı, bu yıl üretim miktarı 1 
milyona doğru ilerliyor. Bu da tale-
bin çok yoğun olduğunu gösteriyor. 
Her yıl satıcı sayısı da aynı oran-
da artıyor. Bizim ana işimiz parti 
malzemeleriydi ancak artık bu tarz 
ürünleri satan dükkanlara gittiğiniz 
zaman mutlaka ramazan süsleri de 
bulabiliyorsunuz.” AA

RAMAZAN RAMAZAN 
SOFRALARININ SOFRALARININ 
BAŞTACIBAŞTACI
GÜLLAÇGÜLLAÇ



TÜRKİYE İstatistik Kuru-
mu (TÜİK), geçen yıla iliş-
kin iş gücü istatistiklerini 
açıkladı.

Buna göre, ülke gene-
linde işsiz sayısı geçen yıl 2023’e 
kıyasla 151 bin kişi azalarak 3 mil-
yon 113 bin kişi oldu.

İşsizlik oranı, geçen yıl bir önce-
ki yıla göre 0,7 puan düşerek yüzde 
8,7 olarak kayıtlara geçti.

Böylece, işsizlik oranı son 12 
yılın en düşük seviyesinde gerçek-
leşti. Bu oran 2012’de yüzde 8,3 
olmuştu.

“İŞ GÜCÜ İSTATİSTİKLERİ 
2024” BÜLTENİ AÇIKLANDI

Buna göre, geçen yıl işsizlik 
oranı erkeklerde yüzde 7,1, kadın-
larda yüzde 11,8 olarak tahmin 
edildi.

15-24 yaş grubunu içeren genç 
işsizlik oranı 2024’te bir önceki 
yıla göre 1,1 puan azalarak yüzde 
16,3 oldu. Bu yaş grubunda işsiz-
lik oranı, erkeklerde yüzde 13,1, 
kadınlarda ise yüzde 22,3 olarak 
hesaplandı.

Bu dönemde, istihdam edilenle-
rin sayısı bir önceki yıla göre 988 
bin kişi artarak 32 milyon 620 bin 
kişiye, istihdam oranı da 1,2 puan 

artışla yüzde 49,5’e çıktı. Söz konu-
su oran erkeklerde yüzde 66,9, 
kadınlarda yüzde 32,5 olarak belir-
lendi.

Geçen yıl 4 milyon 827 bin kişi 
tarım, 6 milyon 746 bin kişi sana-
yi, 2 milyon 162 bin kişi inşaat, 18 
milyon 886 bin kişi hizmet sektör-
lerinde istihdam edildi. Bir önce-
ki yılla karşılaştırıldığında istih-
dam edilenlerin sayısı, tarımda 132 
bin, sanayide 35 bin, inşaatta 165 
bin, hizmet sektöründe 656 bin kişi 
arttı.

İstihdam edilenlerin yüzde 
14,8’i tarım, yüzde 20,7’si sanayi, 
yüzde 6,6’sı inşaat, yüzde 57,9’u 
ise hizmet sektöründe yer aldı. Bir 
önceki yılla karşılaştırıldığında hiz-
met ve inşaat sektörünün, istihdam 
edilenler içindeki payı 0,3 puan 
artarken sanayi sektörünün payı 
0,5 puan azaldı, tarım sektörünün 
payı ise değişim göstermedi.

İş gücü, geçen yıl bir önceki yıla 
göre 837 bin artışla 35 milyon 733 
bin kişi, iş gücüne katılım oranı 
0,9 puan artarak yüzde 54,2 oldu. 
İş gücüne katılım oranı erkekler-
de yüzde 72, kadınlarda ise yüzde 
36,8 olarak kayıtlara geçti.

Zamana bağlı eksik istihdam, 
potansiyel iş gücü ve işsizlerden 

oluşan atıl iş gücü oranı, 2024’te 
bir önceki yıla göre 3,9 puan arta-
rak yüzde 26,7’ye çıktı. Zamana 
bağlı eksik istihdam ve işsizlerin 
bütünleşik oranı yüzde 18,1, işsiz 
ve potansiyel iş gücünün bütünle-
şik oranı yüzde 18,4 olarak gerçek-
leşti.

EN YÜKSEK İSTİHDAM 
ORANI “ARDAHAN”DA

Geçen yıl işsizlik oranı en yük-

sek iller yüzde 4 ile “Burdur” ve 
“Kastamonu” oldu. İşsizlik oranı 
en düşük bölge yüzde 18,3 ile 
“Hakkari” olarak kayıtlara geçti.

En yüksek istihdam oranı yüzde 
60,6 ile “Ardahan”da gerçekleşti. 
En düşük istihdam oranı ise yüzde 
35,3 ile “Hakkari”de hesaplandı.

En yüksek iş gücüne katılma 
oranı yüzde 63,9 ile “Ardahan”da 
görüldü. En düşük iş gücüne katıl-
ma oranı ise yüzde 41,6 ile “Siirt”te 
kaydedildi. AA
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BANKACILIK Düzenleme ve 
Denetleme Kurumu (BDDK), 
kalkınma ve yatırım bankala-

rının bir kişi ya da bir gruba vere-
ceği kredilerin ana sermayelerine 
göre sınırlandırıldığını bildirdi.

BDDK açıklamasında, Kurumun 
kalkınma ve yatırım bankalarının 
asli görevleri olan yatırım kredi-
si verme fonksiyonunu gözeterek, 
kredi risk yoğunlaşmalarının yöne-
tilmesine katkı sağlanmasını temi-
nen bankaların kaldıraç oranlarıy-
la ilişkilendirilmek suretiyle kredi 

sınırları belirlediği kaydedildi.
Buna göre Bankaların Kaldıraç 

Düzeyinin Ölçülmesine ve Değer-
lendirilmesi İlişkin Yönetmelik 
uyarınca daha düşük kaldıraç ora-
nıyla (ana sermaye / yönetme-
lik uyarınca hesaplanan risk tuta-
rı) faaliyet gösteren bankalar için 
daha ihtiyatlı kredi sınırlarının 
belirlendiği aktarılan açıklamada, 
bankaların yeni oranlara kademe-
li olarak uyum sağlamalarını temi-
nen intibak süresi tanındığı belir-
tildi. AA

BANKACILIK Düzenleme ve ANKACILIK Düzenleme ve ANKACILIK sınırları belirlediği kaydedildi.

Kalkınma ve yatırım bankalarının 
vereceği krediler sınırlandırıldı

MORGAN Stanley, Türkiye’ye olan 
bağlılığını sürdürmekte olduğunu 
duyurdu. Morgan Stanley, Borsa İstan-
bul üyeliklerinin sona erdiği iddia-
sıyla ilgili haberler çerçevesinde açık-
lama yaptı. Açıklamada, Morgan 
Stanley’in Türkiye’ye olan bağlılığı-
nı sürdürmekte olduğu belirtilerek, 
“İstanbul’daki varlığımızı koruyacak 
ve Türkiye’deki müşterilerimizin şir-
ketimizin tüm kapasitesinden fayda-
lanmaya devam etmesini sağlayaca-
ğız” ifadeleri kullanıldı. AA

ULUSLARARASI Un Sanayicileri ve 
Hububatçılar Birliği Avrasya Başkanı 
Eren Günhan Ulusoy, bu yıl 3 milyon 
tondan fazla un ihraç etmeyi hedefle-
diklerini belirterek, “Küresel un ihraca-
tında şampiyonluk unvanımızı koruya-
cağız.” dedi.Ulusoy, 20 Mart Dünya Un 
Günü dolayısıyla yaptığı yazılı açıklama-
da, sektörün dünya nüfusunun beslen-
mesinde kritik rol oynadığını ve unun 
en önemli temel gıdalardan olduğunu 
bildirdi.

Un sektörünün, kendi alanında 10 yıl-
dır dünya ihracat şampiyonu olduğu-
nu kaydeden Ulusoy, “Yıllık 32 milyon 
ton buğday işleme kapasitesi bulunan 
un sektöründe, 69 ilde 508 un fabrika-
sı bulunuyor. 2025 yılı için sektörde-
ki kapasite kullanım oranının yüzde 
50 civarında kalacağını ve dolayısıy-
la üretim kapasitesinin yaklaşık yüzde 
50’sinin atıl durumda olacağını tahmin 
ediyoruz.” değerlendirmesinde bulundu.

Ulusoy, buğday ithalatındaki kısıtla-
malara ve lojistik maliyetlerindeki artış-
lara rağmen 2024 yılını 3 milyon tonu 
aşkın un ihracatıyla kapattıklarını belir-
terek, “Bu yıl da un ihracatında 3 milyon 
tonu aşacağız ve küresel un ihracatında 
dünya şampiyonluğu unvanımızı sürdü-
receğiz.” ifadesini kullandı. AA

SPK, payları borsada işlem gören 
ortaklıklar ile bağlı ortaklıkların yapı-
lacak ilk genel kurulda ortakların bil-
gisine sunulmak üzere, genel kurul 
kararı olmaksızın yönetim kurulu 
kararı ile geri alım programı başlatabi-
leceğini duyurdu.

SPK’dan yapılan açıklamada, Tür-
kiye sermaye piyasalarında son gün-
lerde yaşanan gelişmelerin Kurul 
tarafından yakından izlendiği ve piya-
saların sağlıklı bir şekilde işlemesi-
ne yönelik olarak ikinci bir duyuruya 
kadar uygulanmak üzere bazı husus-
ların kamuoyuna duyurulmasının 
uygun görüldüğü ifade edildi.

Payları borsada işlem gören ortak-
lıklar ile bağlı ortaklıkların yapılacak 
ilk genel kurulda ortakların bilgisi-
ne sunulmak üzere, genel kurul kara-
rı olmaksızın yönetim kurulu kararı 
ile geri alım programı başlatabileceği-
nin aktarıldığı açıklamada, şunlar kay-
dedildi:

“Alınacak yönetim kurulu kararın-
da geri alımın amacı, geri alım progra-
mının öngörülen azami süresi, alına-
cak azami pay adedi ile kullanılacak 
azami fon tutarına yer verilmesi ve 
söz konusu yönetim kurulu kararı-
nın Kurulun özel durum açıklamaları-
na ilişkin düzenlemeleri çerçevesinde 
kamuya açıklanması gerekmektedir. 
Yürürlükte bir geri alım programı olan 
halka açık ortaklıklar ile bağlı ortak-
lıkları, geri alım programlarına ayrıca 
bir yönetim kurulu kararı alınmasına 
gerek olmaksızın bu kararda belirtilen 
şartlar ile devam edebilecektir. AA

Morgan Stanley
Türkiye’ye bağlı

Un ihracatında 
rekor bekleniyor

SKP’da yeni 
dönem başlıyor

VE İŞSİZLİK SON 12 YILIN
EN DÜŞÜK SEVİYESİNDE
Türkiye’de işsizlik oranı, 2024’te bir önceki 
yıla göre 0,7 puan gerileyerek yüzde 8,7 ile 
son 12 yılın en düşük seviyesine indi

FED’DEN yapılan açıklamada, 
para politikası kararının 1’e 
karşı 11 oyla alındığı belir-

tildi.
Açıklamada, bankanın hedef-

lerinin desteklenmesi amacıy-
la federal fon oranı hedef aralı-
ğının yüzde 4,25-4,50 arasında 
sabit tutulmasına karar verildiği 
bildirildi. ABD Başkanı Donald 
Trump ile fed yönetimi arasında 
bir süredir fikir ayrılıkları bulu-
nuyordu.

FAİZ İNDİRİMLERİNE OCAK 
AYINDA ARA VERMİŞTİ

İki gün süren Federal Açık 
Piyasa Komitesi (FOMC) toplan-
tısının ardından Fed’den yapı-
lan açıklamada, son göstergele-
rin, ekonomik faaliyetin sağlam 
bir hızla genişlemeye devam etti-
ğini gösterdiği belirtildi.

“Ekonomik görünüme ilişkin 
belirsizlik arttı.” ifadesine yer 
verilen açıklamada, FOMC’nin 
enflasyon ve istihdam hedefleri-
ne yönelik risklere karşı dikkatli 

davrandığı vurgulandı.
Ayrıca bilanço küçültme hızı-

nın yavaşlatılacağı belirtilen 
açıklamada, Komite’nin nisan 
ayından itibaren hazine tahvil-
lerinin aylık itfa üst sınırını 25 
milyar dolardan 5 milyar dola-
ra düşüreceği ve menkul kıymet 
varlıklarının düşüş hızını yavaş-
latacağı, kurum borcu ve ipote-
ğe dayalı menkul kıymetlerdeki 
aylık itfa sınırını 35 milyar dolar 
olarak koruyacağı bildirildi.

YIL SONU POLİTİKA
FAİZİ TAHMİNİ YÜZDE 3,9 

OLARAK KORUNDU

Ekonomiye ilişkin tahmin-
lerini de açıklayan Fed, fede-
ral fon oranına ilişkin tahminini 
bu yıl sonu için geçen yıl aralık-
ta öngördüğü yüzde 3,9’da sabit 

tuttu.
Buna göre Fed, federal fon ora-

nına ilişkin 2026 ve 2027 tahmi-
ni ile uzun dönem ortalama faiz 
beklentisini sırasıyla yüzde 3,4, 
yüzde 3,1 ve yüzde 3’te bıraktı.

Söz konusu tahminler Fed’in 
2025’te 2 faiz indirimi öngör-
meye devam ettiğinin sinyalini 
verdi.

Bankanın enflasyon tahmin-
leri ise bu yıl için yüzde 2,5’ten 
yüzde 2,7’ye, 2026 için yüzde 
2,1’den yüzde 2,2’ye çıkarılırken, 
2027 için yüzde 2 olarak korun-
du.

Değişken enerji ve gıda fiyat-
larını içermeyen çekirdek enflas-
yona ilişkin tahminler de bu yıl 
için yüzde 2,5’ten yüzde 2,8’e 
revize edilirken, 2026 için yüzde 
2,2 ve 2027 için yüzde 2’de sabit 
tutuldu. AA

AB’den çelik 
sektörünü 
koruma planı
AVRUPA Birliği (AB), çelik ve metal 
sektörünü tarifelere, rakiplerin ucuz 
ürünlerine ve yüksek enerji fiyatlarına 
karşı korumak istiyor. AB Komisyo-
nu, çelik ve metal sektörünün rekabet-
çiliğini artırmak üzere yeni bir eylem 
planı hazırladı. Plana göre, sektörün 
karşılaştığı yüksek enerji maliyetleri-
nin düşürülmesi için çalışılacak. Bu 
kapsamda, sektöre temiz ve makul 
fiyatlı enerji sağlanacak.

Enerji yoğun endüstrilerin maliyet-
leri elektrik alım sözleşmeleri ile bir-
likte şebeke ücretleri ve vergilerde 
indirim yoluyla azaltılacak. Yenilene-
bilir enerji ve düşük karbonlu hidro-
jen bu alana yönlendirilecek.

Karbon kaçağı veya sızıntısı ola-
rak adlandırılan ve karbon fiyatlandır-
ması olan ülkelerde faaliyet gösteren 
işletmelerin faaliyetlerini bu fiyatlan-
dırmanın olmadığı ülkelere taşıması-
nın önüne geçilecek. AB’nin sınırda 
karbon düzenleme mekanizmasının 
kapsamı güçlendirilecek. Plan kapsa-
mında Avrupa’nın metal sanayi kapa-
sitesi teşvik edilecek. Uygulamadaki 
çelik sektörü koruma önlemleri piya-
salardaki son gelişmeler göz önünde 
bulundurularak sıkılaştırılacak.

Ticaret ortaklarının haksız uygula-
malarına karşı uzun vadeli çözüm bul-
mak için çalışmalar yapılırken, alü-
minyum sektörüne koruma sağlamak 
üzere önlemler geliştirilecek.

Ticaret savunma önlemlerinin göze-
timi güçlendirilecek ve önlemlerin 
çevresinden dolaşılması önlenecek.

Metaller konusunda döngüselli-
ğe de odaklanılacak. Geri dönüştürül-
müş içerik kullanımı artırılarak hurda 
metale talep yükseltilecek. Daha fazla 
miktarda hurda metallerin Avrupa’da 
tutulması ve geri dönüştürülmesi sağ-
lanacak. Çelik ve metal sektörlerinin 
AB fonlarına erişimi artırılacak. Metal 
sektöründe karbonu azaltmaya yöne-
lik yatırımlar desteklenecek.

Kömür ve Çelik Araştırma 
Fonu’ndan 150 milyon avro, Ufuk 
Avrupa programından ise 600 milyon 
avro bu alandaki temiz üretim çalış-
malarına yönlendirilecek. AA

FED, BİLDİĞİNİ OKUDU
FAİZİ YİNE SABİT TUTTU
ABD Merkez Bankası 
(Fed), politika faizini 
beklentiler dahilinde 
değiştirmeyerek 
yüzde 4,25-4,50 
aralığında sabit tuttu
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TIKLAMAYI 
UNUTMAYIN

sokgazetesi

İSRAİL Savunma Bakanı Yoav 
Gallant, operasyonla ilgili 
yaptığı açıklamada saldırıla-

rın ‘şimdiye kadar görülmemiş 
bir yoğunlukta’ olacağını söyle-
di. Gallant ayrıca, Hamas’ın İsra-
illi rehineleri serbest bırakma-
ması halinde saldırıların daha 
da şiddetleneceği tehdidinde 
bulundu.

İsrail ordusu da Ocak ayında 
Hamas’la imzalanan ateşkes kap-
samında geri çekildiği Netzarim 
koridorunun bir bölümünü yeni-
den ele geçirdiğini açıkladı.

Ordu ayrıca, yeni saldırılar 
kapsamında Hamas’a ait hedef-
leri vurduğunu, bunlar arasında 
Hamas’a bağlı bir taburun komu-
ta merkezinin de bulunduğunu 

savundu.

DÜNDEN BU YANA 1’İ BM 
PERSONELİ 71 ÖLDÜ

İsrail’in Gazze Şeridi’ne 
düzenlediği saldırılar sonucu 
aralarında çocukların da bulun-
duğu 70 Filistinli ile 1 Birleş-
miş Milletler (BM) personelinin 

hayatını kaybettiği bildirildi.
İsrail’in Gazze Şeridi’ne saldı-

rılarını başlattığı 18 Mart saba-
hından bu yana ölenlerin sayı-
sının 470’in üzerine çıktığını 
kaydeden yetkililer, halen evle-
rin enkazı altında mahsur kalan 
onlarca insanların olduğunu 
ifade etti. AA

DÜNYA Mutluluk Raporu 
2025’e göre Finlandiya üst 
üste sekizinci kez dünya-

nın en mutlu ülkesi seçildi.
Finlandiya’nın yanı sıra Dani-

marka, İzlanda ve İsveç aynı 
sırayla ilk dörtte yer almaya 
devam ediyor.

Çalışma, analiz firması Gal-
lup ve BM Sürdürülebilir Kal-
kınma Çözümleri Ağı ile ortakla-
şa yapıldı. 

Ülke sıralamaları, insanların 
kendi yaşamlarını değerlendir-
meleri istendiğinde verdikleri 
cevaplara dayanıyor.

Gallup CEO’su Jon Clif-
ton, “Mutluluk sadece zengin-
lik ya da büyümeyle ilgili değil-

dir; güven, bağlantı ve insanların 
arkanızda olduğunu bilmekle 
ilgilidir. Daha güçlü toplumlar 
ve ekonomiler istiyorsak, gerçek-
ten önemli olana yatırım yapma-
lıyız: birbirimize” diye konuştu.

Avrupa ülkeleri sıralamada ilk 
20’ye hakim olsa da bazı istisna-
lar da vardı. Gazze’ye saldırılara 
rağmen İsrail 8. sırada yer aldı. 

Kosta Rika ve Meksika ilk kez 
ilk 10’a girerek sırasıyla 6. ve 10. 
sırada yer aldı.

ABD’DE YALNIZ YEMEK 
YİYENLERİN SAYISI İKİYE 

KATLANDI

Azalan mutluluk ya da artan 

mutsuzluk söz konusu olduğun-
da, daha önce 2012’de 11. sırada 
yer alan Amerika Birleşik Dev-
letleri 24. sıraya gerileyerek şim-
diye kadarki en düşük konumu-
na düştü. 

Rapor, Amerika Birleşik Dev-
letleri’nde yalnız yemek yiyen-
lerin sayısının son yirmi yılda 
yüzde 53 arttığını belirtiyor.

Birleşik Krallık 23. sırada yer 
alarak 2017 raporundan bu yana 
en düşük ortalama yaşam değer-
lendirmesini bildiriyor.

Afganistan yine dünyanın en 
mutsuz ülkesi olarak sıralanır-
ken, Afgan kadınlar hayatları-
nın özellikle zor olduğunu belir-
tiyor. AA

İNGİLTERE ve İrlanda, İsrail’in Gaz-
ze’de Birleşmiş Milletler (BM) yerleş-
kesini hedef almasıyla ilgili açıkla-
malarda bulundu.

İngiltere Dışişleri Bakanı David 
Lammy, İsrail’in Gazze’de Birleş-
miş Milletler (BM) yerleşkesini hedef 
almasıyla ilgili, “Bu olay şeffaf şekil-
de soruşturulmalı ve sorumlular 
hesap vermeli.” ifadesini kullandı.

Lammy, X hesabından yaptığı pay-
laşımda, “Gazze’de BM yerleşkesinin 
vurulmasıyla dehşete düştüm.” ifade-
sine yer verdi.

İrlanda Başbakan Yardımcısı, 
Dışişleri, Ticaret ve Savunma Baka-
nı Simon Harris, İsrail’in Gazze’de-
ki saldırılarına ilişkin yaptığı yazılı 
açıklamada, “Tekrar Gazze’den gelen 
şok edici görüntüleri görmeye başla-
dık. İsrail’in hava saldırıları ve yeni 
kara operasyonu Gazze halkına daha 
fazla acı getirirken ateşkesi de ihlal 
ediyor.” değerlendirmesini yaptı.

Harris, uluslararası toplumun bu 
geri gidişi kabul edemeyeceğine dik-
kati çekerek, saldırıların bir an önce 
durdurulması ve ateşkes anlaşması-
nın şartlarına geri dönülmesi çağrısı 
yaptı. AA

HUSİLER, İsrail’in Ben Gurion Hava-
limanı ve ABD’nin uçak gemisini 
bombaladıklarını duyurdu

Yemen’deki Husiler, İsrail’in Tel 
Aviv kentindeki Ben Gurion Ulusla-
rarası Havalimanı ve Kızıldeniz’deki 
ABD’nin uçak gemisini hedef aldıkla-
rını bildirdi.

Husilerin ABD’nin saldırılarına 
karşı koymaya devam ettiğini dile 
getiren Seri, “Son saatlerde başkent 
Sana ve diğer bazı kentlerde sivil 
tesisler ve hedefler saldırıya uğradı.” 
bilgisini paylaştı. AA

İngiltere ve İrlanda 
İsrail’e tepki gösterdi

Husiler: İsrail’i ve ABD
uçak gemisini vurduk

İ

İsrail ordusu, Gazze Şeridi’ni ikiye bö-
len bir koridorun bir kısmını ele geçir-
mek için Gazze’nin kuzeyinde ‘sınırlı bir 
kara operasyonu’ başlattığını duyurdu

Oxford Üniversitesi Refah Araş-
tırma Merkezi tarafından yayın-
lanan yıllık raporda, İskandinav 
ülkeleri de bir kez daha mutluluk 
sıralamasının zirvesinde yer aldı

KATLİAM ORDUSU, KARA 
OPERASYONU BAŞLATTI

DÜNYANIN EN MUTLU
ÜLKESİ YİNE FİNLANDİYA

İSRAİLLİ iki yedek subay, Gazze 
Şeridi’ne 18 Mart sabahı yeniden baş-
latılan saldırılara katılmayı reddettik-
lerini açıkladı.

İsrail’de yayın yapan Kanal 14 
televizyonunun haberine göre, Baş-
bakan Binyamin Netanyahu lider-
liğindeki hükümetin politikalarına 
karşı çıkarak Gazze’deki saldırıla-
ra katılmayı reddeden İsrailli yedek 
subaylar ordudan uzaklaştırıldı. İsra-
il ordusunda savaş pilotluğu yapan 
43 yaşındaki Alon Gur, sosyal medya 
hesabından yedek askerlik hizmetini 
sonlandırma kararı verdiğini belirte-
rek, “Filo komutanımla görüştüm ve 
kendisine kırmızı çizginin aşıldığını 
söyledim.” ifadesini kullandı.

Görevden ayrılma isteğinin aske-
ri ve siyasi mekanizmaya olan güven 
eksikliğinden kaynaklandığının altı-
nı çizen Gur, insan hayatının Netan-
yahu hükümeti için değeri olmadı-
ğını belirtti. Gur, İsrailli esirlerin ve 
askerlerin öldürülmesi pahasına “tek 
kaygısı iktidarda kalmak olan yozlaş-
mış bir hükümete” hizmet etmemek 
için askerlik görevini sürdürmek iste-
mediğini vurguladı. AA

KANADA hükümetinden üst düzey 
yetkili, Associated Press’e yaptı-
ğı açıklamada Başbakan Mark Car-
ney’in, Savunma Bakanı Bill Blair’i 
Amerika’nın F-35 savaş uçaklarının 
alımını gözden geçirmek ve savunma 
ekipmanları ithalatında başka seçe-
nekleri değerlendirmekle görevlen-
dirdiğini belirtti.

Yetkili, ABD’ye savunma alanın-
daki bağımlılığını azaltma amacı doğ-
rultusunda Kanada’nın planının AB 
ülkelerinden savunma ekipmanla-
rı alımının yanı sıra savaş uçağı yapı-
mını da içerdiğini kaydetti. AA

İSRAİL polisi, Başbakan Binyamin 
Netanyahu ve hükümetinin İsrail iç 
istihbarat teşkilatı Şin-Bet (Şabak) 
Direktörü Ronen Bar’ı görevden alma 
girişimi ve Gazze’ye saldırıları yeni-
den başlatma kararına karşı Netan-
yahu’nun konutu yakınında gösteri 
düzenleyenlerden 12 kişinin gözaltı-
na aldığını duyurdu.

İsrail polisinden yapılan yazılı 
açıklamada, Kudüs’te Netanyahu’nun 
konutu yakınında düzenlenen göste-
riler sırasında olaylar çıktığı ve kamu 
düzenini bozma, vatandaşı ve polis 
memurlarını tehdit ve darp etme suç-
lamasıyla göstericilerden 12’sinin 
gözaltına alındığı belirtildi.

Göstericilerin yol ortasında ateş 
yaktığı ve bunun diğer protestocular 
için tehlike oluşturduğu ifade edilen 
açıklamada, polislerin yangını kontrol 
altına almak ve yaralanmaları önle-
mek için yangın söndürme tüpleriy-
le müdahale ettiği ifade edildi. Polis 
ile göstericiler arasında olaylar çıktığı 
aktarılan açıklamada, polisin kalaba-
lığı dağıtmak için tazyikli su kullan-
dığı bildirildi. Açıklamada, bir polis 
ve bir vatandaşın bazı protestocuların 
saldırısına uğradığı belirtildi. AA

İsrail Ordusu’nda 
isyanlar başladı

Kanada ile AB 
yakınlaşması başlıyor

Netanyahu yaptıkların 
yetmedi mi yahu!

BUZLAR ERİYOR
ABD Başkanı Donald 

Trump ile Ukrayna lideri 
Volodimir Zelenski Oval 

Ofis’teki tartışmadan 
sonra ilk kez görüştü. 
ABD Başkanı Trump 

görüşmeyle ilgili ‘Çok iyi 
bir telefon görüşmesini 

yeni tamamladım’ 
ifadesini kullandı...

TRUMP ve Zelenski kavga-
dan sonra ilk kez görüş-
tü… ABD Başkanı Donald 
Trump, Ukrayna lide-
ri Volodimir Zelenski 

ile Beyaz Saray’daki tartışmanın 
ardından ilk kez konuştu.

Görüşmeye ilişkin açıklamalar-
da bulunan Trump, Zelenski ile 
görüşmesinin yaklaşık bir saat sür-
düğünü ve ‘çok iyi geçtiğini’ açık-
ladı. 

Trump ayrıca, görüşmenin 
büyük bir kısmının, bir gün önce 
Rusya Devlet Başkanı Vladimir 
Putin ile yaptığı konuşma üzerine 
şekillendiğini söyledi:

“Ukrayna Devlet Başkanı 
Zelenski ile çok iyi bir telefon 
görüşmesini yeni tamamladım. 
Yaklaşık bir saat sürdü. Görüş-
memizin büyük bir bölümü, dün 
Başkan Putin ile yapılan tele-

fon konuşmasına dayanıyordu ve 
Rusya ile Ukrayna’nın talepleri ve 
ihtiyaçları konusunda uyum sağla-
maya yönelikti.”

Trump ayrıca, “Sürecimiz 
oldukça iyi ilerliyor ve Dışişle-
ri Bakanı Marco Rubio ile Ulu-
sal Güvenlik Danışmanı Michael 
Waltz’dan bir açıklama yapmaları-
nı isteyeceğim. Bu açıklama yakın-
da yayımlanacak” ifadelerini kul-
landı.

“TRUMP ZELENSKİY’E SAVUNMA 
SİSTEMİ BULACAK”

Beyaz Saray Basın Sözcüsü 
Karoline Leavitt ise, ikilinin tele-
fon görüşmesinin ardından yaptığı 
açıklamada, ABD Başkanı Donald 
Trump’ın, Kiev’in Avrupa’dan 
daha fazla hava savunma ekipmanı 
almasına yardımcı olma sözü ver-
diğini söyledi:

“Başkan Zelenski sivilleri koru-
mak için başta Patriot füze sistem-
leri olmak üzere ilave hava savun-
ma sistemleri talep etti ve Başkan 
Trump da özellikle Avrupa’da 
mevcut olanları bulmak için ken-
disiyle birlikte çalışmayı kabul 
etti.”

“TRUMP’IN UKRAYNA’YA 
GELMESİNİ İSTİYORUM”

Trump ile yaptığı telefon görüş-
mesini değerlendiren Zelenski, 
Trump’ın Ukrayna’yı ziyaret etme-
sini arzuladığını dile getirdi.

Ukrayna lideri, böyle bir ziyare-
tin ABD’nin ateşkes çabalarına yar-
dımcı olacağı görüşünde.

Zelenski ayrıca, Rusya Dev-
let Başkanı Putin’in ateşkesi iste-
mediği görüşünü de yineledi. 
Ukraynalı lider, Ukrayna asker-
lerinin Kursk’ta bulunduğu süre-

ce Putin’in barışa yanaşmayacağı-
nı ifade etti.

Rusya sınırları içindeki Kursk’a 
giren Ukrayna askerleri haftalar-
dır Rus güçleriyle çatışıyor. Öte 
yandan Rus tarafı, çarşamba günü 
Ukrayna’yı Kursk’tan çıkardığını 
iddia etmişti.

TRUMP-PUTİN GÖRÜŞMESİ

Trump’ın dün Putin’le yaptığı 
2.5 saatlik görüşmede Ukrayna ile 
karşılıklı olarak 175’er savaş esiri-
nin takas edilmesi ve enerji altya-
pısına yönelik saldırıların 30 gün-
lüğüne durması kararlaştırılmıştı.

Söz konusu esirlerin takası ger-
çekleştirildi. Görüşmede ayrıca 
Putin’in iki ülke buz hokeyi takım-
ları arasında ABD’de maç organi-
zasyonu yapılması fikrini sunduğu 
ve Trump’ın da bu öneriyi destek-
lediği belirtilmişti. AA
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TÜRKIYE İstatistik Kurumu, 
2023 yılına ilişkin taşıt-ki-
lometre istatistiklerini 
açıkladı.

Buna göre, Türkiye’de trafiğe 
kayıtlı motorlu kara taşıtları tara-
fından 2023’te 348 milyar 115 mil-
yon kilometre yol katedildi. Top-
lam taşıt-kilometrenin yüzde 57,4’ü 
otomobiller, yüzde 20’si kamyonet-
ler, yüzde 6’şarı çekiciler ile moto-
sikletler, yüzde 4,4’ü kamyonlar, 
yüzde 3,6’sı minibüsler, yüzde 2,1’i 
otobüsler ve yüzde 0,5’i özel amaçlı 
taşıtlar tarafından yapıldı.

Trafiğe kayıtlı motorlu kara taşıt-
ları sayısı 2023’te bir önceki yıla 

göre yüzde 8,9, toplam taşıt-kilo-
metre yüzde 4,9 arttı. Taşıt sayı-
sı, motosikletlerde yüzde 22,6, özel 
amaçlı taşıtlarda yüzde 9,5, çeki-
cilerde yüzde 8,8, otomobillerde 
yüzde 6,7, kamyonetlerde yüzde 
4,9, minibüslerde yüzde 3,1, kam-
yonlarda yüzde 2,4 ve otobüslerde 
yüzde 1,1 artış gösterdi.

EN FAZLA YOL, YÜZDE 24,6 İLE 
TAŞIT FİLOSUNUN

Taşıt-kilometre ise motosiklet-
lerde yüzde 22,2, özel amaçlı taşıt-
larda yüzde 10,6, çekicilerde yüzde 
6,5, otomobillerde yüzde 4,2, oto-
büslerde yüzde 4,1, kamyonetlerde 

yüzde 3,6, minibüslerde yüzde 1,5 
ve kamyonlarda yüzde 0,9 arttı.

Söz konusu dönemde çekicilerin 
68 bin 785, otobüslerin 35 bin 808, 
minibüslerin 25 bin 268, kamyon-
ların 23 bin 704, özel amaçlı taşıt-
ların 19 bin 142, kamyonetlerin 15 
bin 928, otomobillerin 13 bin 564 
ve motosikletlerin 4 bin 554 kilo-
metre yaptığı hesaplandı.

Otomobiller tarafından 2023’te 
katedilen mesafe taşıtların yakıt 
türlerine göre incelendiğinde, top-
lam taşıt-kilometresinin yüzde 
42’si dizel, yüzde 30,8’i LPG’li, 
yüzde 25,1’i benzinli, yüzde 1,8’i 
hibrit ve yüzde 0,3’ü elektrikli oto-

mobiller tarafından yapıldı.
En fazla yol, yüzde 24,6 ile taşıt 

filosunun yüzde 19,8’ini oluştu-
ran 5-9 yaş grubu tarafından alın-
dı. Bunu, yüzde 19,5 ile 10-14 yaş, 
yüzde 14 ile 2-4 yaş, yüzde 13,6 
ile 15-19 yaş, yüzde 12,1 ile 25 yaş 
ve üzeri, yüzde 10,5 ile 0-1 yaş, 
yüzde 5,7 ile 20-24 yaş grubu taşıt-
lar takip etti.

Bu oran, otomobillerde 5-9 yaş 
için yüzde 25,7, 10-14 yaş için 
yüzde 18,3, 2-4 yaş için yüzde 14,7, 
25 yaş ve üzeri için yüzde 14,5, 
14-19 yaş için yüzde 11,1, 0-1 yaş 
için yüzde 9,3 ve 20-24 yaş için de 
yüzde 6,4 olarak kayıtlara geçti. AA

SAĞLIK Bakanlığınca Hepatit B aşısı 
ile beş bileşenli karma aşıyı bir araya 
getiren “altı bileşenli karma aşı” 
uygulanmasına, 14 Nisan’da başlana-
cak. Bakanlıktan yapılan yazılı açıkla-
maya göre, difteri, tetanos, boğmaca, 
çocuk felci (polio), hemofilus influ-
enza Tip B, hepatit B’yi içeren “altı 
bileşenli karma aşı” uygulaması saye-
sinde tek bir enjeksiyonla 6 hastalığa 
karşı bağışıklama sağlanacak.

Türkiye’de 1998’den itibaren uygu-
lanan hepatit B aşısı ile 2008’den 
bugüne uygulanan beş bileşenli karma 
aşıyı bir araya getiren uygulamaya, 14 
Nisan itibarıyla başlanacak.

Sağlık Bakanlığınca temin edilen 
yeni aşılar, Türkiye genelindeki tüm 
aile sağlığı merkezlerinde ve ilgili sağ-
lık kuruluşlarında ücretsiz uygula-
nacak. Geçen dönemde beş bileşen-
li karma aşı ile aşılanmaya başlanan 
çocukların devam dozları, “altı bile-
şenli karma aşı” ile tamamlanacak. 
Bunun dışında herhangi ek aşıya 
gerek olmayacak. AA

SON günlerde hava şartlarının hızlı 
ve sert değişmesi zirai don riskini 
artırırken, dona karşı önerilen tarih-
lerden önce dikim yapılmaması, ateş 
yakarak sıcaklığın artırılması ve daya-
nıklı bitkiler kullanılması önem taşı-
yor. Meteoroloji Genel Müdürlüğü 
verilerinden derlediği bilgilere göre, 
Ege, Akdeniz, Marmara ve Karade-
niz bölgelerinde dün geceden itibaren 
başlayan zirai don riskinin, perşem-
be ve cuma günleri gece ve sabah saat-
lerinde orta kuvvette, yer yer kuvvetli 
olacağı tahmin ediliyor. 

Türk Ziraat Yüksek Mühendisle-
ri Birliği Genel Başkanı Mehmet Ali 
Ünal, konuya ilişkin yaptığı değerlen-
dirmede, zirai donun tarımsal üretimi 
olumsuz etkilediğine işaret etti.

Zirai donun zararlarından korun-
manın çeşitli yöntemleri olduğunu 
belirten Ünal, korunma yöntemleri-
nin her bölgeye ve ürüne göre değiş-
tiğini, bu yöntemlerden uygun, pratik 
ve ucuz olanının seçilmesi gerektiği-
ni söyledi. Ünal, üreticilere bu yönde 
tavsiyelerde bulunarak, “Don riski 
taşıyan bölgelerde yöreye uygun çeşit-
ler seçilmeli, dona karşı doğal engel 
olarak ağaç sıraları, çalılar, bodur 
ağaçlar ve asma bitkiler tercih edilme-
li. Yapay engeller ise binalar, duvar-
lar, tahta perdeler, yoğun çalılar, 
demiryolu ve otoyol duvarlarıdır.” 
ifadelerini kullandı. AA

DEVLET Hava Meydanları İşletme-
si Genel Müdürlüğü istatistiklerine 
göre, Samsun Çarşamba Havalimanı’n-
da şubat ayında yolcu trafiği iç hatlarda 
91 bin 982, dış hatlarda 6 bin 609 olmak 
üzere 98 bin 591 olarak gerçekleşti.

Havalimanından iç hatlarda 724, 
dış hatlarda da 101 uçak iniş kalkış 
yaptı. Yük trafiği ise şubatta 896 ton 
oldu. Yılın ocak şubat döneminde 
yolcu trafiği 222 bin 792 olarak kayıt-
lara geçti.

Söz konusu dönemde 2 bin 165 
uçak iniş kalkış yaptı, yük trafiği 2 
bin 50 tona ulaştı.​​​​​​​ AA

KARS’TA soğuk havanın etkisiyle 
yüzeyi donan Bayburt Barajı, kar yağı-
şıyla yeniden beyaza büründü.

Selim ilçesindeki Bozkuş Dere-
si üzerindeki içme ve sulama amacıy-
la yapılan Bayburt Barajı’nın yüzeyi 
buzla kaplandı.

Yeniden etkili olan kar yağışıyla 
beyaz örtüyle kaplanan baraj ve çev-
resi dronla görüntülendi. Çevrede-
ki köyde yaşayanlar, buzla kaplanan 
barajda zaman zaman Eskimo usulü 
balık avcılığı da yapıyor. AA

Çocukluk dönemi aşı 
takviminde değişiklik

Zirai don riskine 
karşı  ‘dayanıklı 
bitki’ önerisi

Çarşamba Havalimanı 222 
bin yolcuya hizmet verdi

Kars’taki Bayburt 
Barajı beyaza büründü

KARA TAŞITLARI 
YOLLARI 

AŞINDIRDI!
Türkiye’de trafiğe kayıtlı 

motorlu kara taşıtlarınca 
2023’te katedilen yol, 348 milyar 

115 milyon kilometre oldu

TARIM ve Orman Bakanlığı tara-
fından yürütülen Tarım Arazi-
lerinin Kullanımının Etkinleşti-
rilmesi (TAKE) Projesi’ne bu yıl 
679 milyon lira ödenek tahsis 
edildi.Tarım arazilerinin kullanı-
mının etkinleştirilmesi projeleri-
ne bu yıl 679 milyon lira ödenek 
ayrıldı

Tarım Arazilerinin Kullanı-
mının Etkinleştirilmesinin Des-
teklenmesine İlişkin Cumhur-
başkanı Kararı, Resmi Gazete’de 
yayımlanarak, 1 Ocak 2025’ten 
itibaren geçerli olmak üzere 
yürürlüğe girdi.

Kararla tarım arazilerinin kul-
lanımının etkinleştirilmesi için 
işlenmeyen, nadasa ayrılan ve 
işlemeli tarıma uygun olmayan 
alanlar öncelikli olmak üzere, 
uygun tarımsal üretim yöntemle-
rinin kullanılmasıyla bitkisel üre-
timin artırılmasına yönelik yatı-

rım projelerinin desteklenmesine 
ilişkin usul ve esaslar belirlendi.

HEDEF SEBZE ÜRETİMİNİN 
GELİŞTİRİLMESİ

Bakanlıktan yapılan açıkla-
maya göre, söz konusu amaçlar-
la azami yüzde 75’i ayni destek-
le ülke genelinde TAKE projeleri 
uygulanıyor.

Bakanlık il müdürlüklerince 
hazırlanan projelere ilişkin yatırım 
konularıyla belirtilen proje kap-
samında, işlenmeyen veya nada-
sa ayrılan arazilerin, uygun müna-
vebe planı ve ekim yöntemleriyle 
stratejik ürün üretiminde kullanıl-
ması, iklim değişikliği dikkate alı-
narak, uygun çeşitlerle öncelikle 
hububat, baklagil ve yağlı tohumlu 
bitkilerle sebze üretiminin gelişti-
rilmesi hedefleniyor.

İşlemeli tarıma uygun olmayan 
arazilerde, katma değeri yüksek 

bitki türlerinin üretiminin artı-
rılması ve doğal ekolojilerinde 
var olan bitki türlerinin aşılama, 
çeşit değişimi gibi teknik uygula-
malarla birim alandan elde edi-
len verimin artırılması amaçla-
nıyor.

Proje kapsamında 2025 yılı 
için toplam 679 milyon lira öde-
nek tahsis edildi. Bu ödene-
ğin 261 milyon lirası Kahraman-
maraş merkezli 6 Şubat 2023’te 
meydana gelen depremlerden 
etkilenen yerlere, 418 milyon 
lirası da diğer illere ayrıldı.

Bu çerçevede il müdürlükle-
rinden gelen 488 projeden 364’ü 
uygun görüldü. Projeden 100 
bine yakın çiftçinin yararlanması 
öngörülüyor.

İlgili kararda belirtilen TAKE 
projeleriyle ülke genelinde 1,33 
milyon dekar arazide bitkisel 
üretim yapılması planlanıyor. AA

İNSANSIZ Hava Aracı (İHA) 
Takip ve Trafik Yönetim Sistemi 
Projesi’nin hayata geçirilmesiyle 
İHA’ların kayıt ve uçuş izni süreç-
leri kolaylaştırılacak, yalnızca hobi 
amaçlı İHA uçuşları için ayrıca 
izin alınmasına gerek kalmayacak.

Yeni Yol Partisi İzmir Millet-
vekili Mustafa Bilici’nin, 250 gra-
mın altındaki dronların kullanım 
koşullarına ilişkin soru önerge-
si, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlı-
ğı Strateji Geliştirme Başkanlığın-
ca yanıtlandı.

Başkanlığın cevabında, İHA’lar 
için gerekli kayıt, izin ve uçuş 

sınırlamalarına ilişkin detay-
lı bilgilere Sivil Havacılık Genel 
Müdürlüğünün (SHGM) resmi 
internet sitesinden ulaşılabildiği 
belirtilerek, şu ifadelere yer veril-
di: “SHGM tarafından çalışmala-
rı tamamlanmak üzere olan İHA 
Takip ve Trafik Yönetim Siste-
mi Projesi’nin hayata geçirilme-
si ile birlikte her geçen gün sayı-
ları artmakta olan İHA’ların kayıt 
ve uçuş izni süreçleri kolaylaştırı-
lacak ve bu sayede yalnızca hobi 
amaçlı yapılacak uçuşlarda eks-
tra bir izin kullanımına gerek kal-
mayacaktır. Ayrıca İnsansız Hava 

Aracı Sistemleri Talimatı (SHT-İ-
HA) da revize edilerek, belirlenen 
uçuş alanlarında yapılması plan-
lanan uçuşların türüne göre izin-
lendirme işlemleri gerçekleştirile-
cektir.

Bununla birlikte söz konu-
su proje kapsamında Uluslararası 
Sivil Havacılık Örgütü (ICAO) ve 
Avrupa Havacılık Emniyeti Ajan-
sı (EASA) mevzuatı da referans 
alınarak yeni bir ulusal mevzuat 
hazırlığı çalışmaları başlatılmıştır. 
Bu çalışmalar neticesinde sektör 
görüşleri de dikkate alınarak ilgili 
mevzuat yürürlüğe girecektir.” AA

Hobi amaçlı İHA uçuşlarına izin alma kalkacak

Tarım ve Orman 
Bakanlığı 
tarafından 
yürütülen Tarım 
Arazilerinin 
Kullanımının 
Etkinleştirilmesi 
(TAKE) 
Projesi’ne bu yıl 
679 milyon lira 
ödenek tahsis 
edildi.Tarım 
arazilerinin 
kullanımının 
etkinleştirilmesi 
projelerine bu yıl 
679 milyon lira 
ödenek ayrıldı

Tarım arazilerinin
etkinleştirilmesi 

projelerine ödenek:

679 MILYON LIRA
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Hava sıcaklığı 59 ilde 10 
derecenin altına düştü
METEOROLOJI Genel Müdürlüğü-
nün internet sitesinde yer alan veri-
lere göre, bugün yurt genelinde 
sıcaklıklar mevsim normallerinin 8 
ila 15 derece altında seyretti.

Başta Ankara ve İstanbul olmak 
üzere birçok şehirde gece saatlerin-
den itibaren etkili olan kar yağışı 
zaman zaman şiddetini artırdı.

Sıcaklık, Afyonkarahisar, Ağrı, 
Aksaray, Amasya, Ankara, Arda-
han, Artvin, Aydın, Balıkesir, Bar-
tın, Bayburt, Bilecik, Bitlis, Bolu, 
Burdur, Bursa, Çanakkale, Çankı-

rı, Çorum, Denizli, Düzce, Edirne, 
Erzincan, Erzurum, Eskişehir, Gire-
sun, Gümüşhane, Hakkari, Isparta, 
İstanbul, İzmir, Karabük, Karaman, 
Kars, Kastamonu, Kayseri, Kırıkkale, 
Kırklareli, Kırşehir, Kocaeli, Konya, 
Kütahya, Manisa, Muğla, Muş, Nev-
şehir, Niğde, Ordu, Rize, Sakarya, 
Sinop, Sivas, Tekirdağ, Tokat, Trab-
zon, Uşak, Yalova, Yozgat ve Zongul-
dak’ta 10 derecenin altına düştü.

Söz konusu 59 ilde en düşük 
sıcaklıklar, ilçelere göre sıfırın altın-
da 3,1 ile 9,8 derece aralığında sey-
retti. En düşük sıcaklık Yozgat’ta sıfı-
rın altında 3,1 derece olarak ölçüldü.

Sıcaklıklar Ankara’da 0,4, İstan-
bul’da 6,3, İzmir’de 9,5 derece olarak 
kayıtlara geçti.

Yağışlı ve soğuk havanın 23 
Mart’tan itibaren etkisini kaybetmesi 
bekleniyor. AA

HER YER BEMBEYAZ!
Yurdun büyük kesiminde yaşanan bahar 
havasının ardından bazı illerde soğuk hava ve 
kar yağışı etkili yeniden etkili olmaya başlandı

YURDUN farklı bölgelerinde 
soğuk hava ve kar yağışı etki-
li oluyor.

Kastamonu’da kent mer-
kezi ile yüksek kesimlerde kar yağışı 
etkili oldu.

Bölgede bir süredir etkili olan 
sıcak hava dün itibarıyla yerini soğuk 
havaya bıraktı.

Gece saatlerinde kent merkezi ile 
şehrin yüksek kesimlerinde kar yağı-
şı etkili oldu. Karın ardından yeşil 
alanlar ve binaların çatıları beya-
za büründü. Kent merkezinde sabah 
saatlerinde karın etkisini yitirmesiyle 
soğuk hava hakim oluyor.

SAMSUN
Kentin yüksek kesimleri ile Kavak 

ve Havza ilçelerinde kar etkili oluyor.
Gece başlayan kar, ilerleyen saat-

lerde etkisini artırdı.
Hava sıcaklığının sıfır derece 

ölçüldüğü kentte, kar yağışı nedeniy-
le çatı ve araçların üzeri beyaz örtüy-
le kaplandı.

Samsun-Ankara kara yolunun etra-
fı da beyaza büründü.

AFYONKARAHİSAR
Kentte, gece saatlerinde başlayan 

kar, cadde ve sokakları beyaza bürü-
dü.

Kent merkezinde 6 santimetreye 
ulaşan kar kalınlığı, yüksek kesimler-
de ise yer yer 20 santimetreyi buldu.

Karayolları 31. Şube Şefliği ile İl 
Özel İdaresi ekipleri, kar küreme ve 
tuzlama çalışması başlattı.

Trafik ekipleri de sürücüleri kar 
yağışı ve buzlanmaya karşı dikkatli 
olmaları ve trafik kurallarına uymala-
rı konusunda uyarıyor.

SİVAS
Kentte sabah saatlerinde aralıklarla 

kar yağışı etkili oldu.
Hava sıcaklığının da hissedilir 

derecede düştüğü şehirde kar yağışı 
bazı ilçelerde yoğunlaştı.

Hafik ilçesinde akşam saatlerin-
de görülen sağanak yerini kar yağışı-
na bıraktı.

Beyaza bürünen ilçede ve Hafik 
Gölü’nde sakarmeke kuşlarıyla birlik-
te güzel görüntüler oluştu.

Sıcaklığın etkisiyle yeşeren tarım 
arazilerinin üzeri kısmen beyaz 
örtüyle kaplandı.

Sivas Valiliği, il genelinde ve bazı 
ilçelerde yoğun kar yağışının etkili 
olacağı uyarısında bulunarak, yaşana-
bilecek olumsuzluklara karşı vatan-
daşlardan dikkatli olmalarını istedi.

Tokat-Sivas kara yolunda da kar 
yağışı ve tipi etkili oluyor.

Karayolları ekipleri, Kızıliniş ve 
1650 rakımlı Çamlıbel geçitlerin-
de, yağışın artmasının ardından kar 
küreme ve tuzlama çalışması yürü-
tüyor.

Bölgede aralıklarla devam eden 
yağış sonucu, yüksek kesimlerde kar 
kalınlığı 15 santimetreye ulaştı.

YOZGAT
Kentte sabah saatlerinde başlayan 

kar yağışı etkisini sürdürüyor.
Kent merkezindeki cadde ve 

sokaklar ile çatı ve araçların üzeri 
beyaz örtüyle kaplandı.

Sabah işe gitmek için evlerinden 
çıkan vatandaşlar araçlarının üzerin-
deki, esnaf ise dükkanlarının önün-
deki karı temizledi.

Vatandaşlardan Mesut Aydın, Yoz-
gat’ta uzun zamandır mart ayında 
böyle bir kar yağışı görmediğini belir-
terek, “15 gün öncesine kadar bahar 
havasını yaşıyorduk, ‘yaz geldi’ 
demiştik, tam aksine kış geri başla-
dı.” dedi.

Yozgat Valiliğinin sosyal medya 
hesabından yapılan paylaşımda ise 
yaşanabilecek olumsuzluklara karşı 
vatandaşlardan dikkatli olmaları, 
yola çıkacak sürücülerin kar lasti-
ği takmaları, araçlarında zincir, takoz 
ve çekme halatı bulundurmaları uya-
rısında bulunuldu.

ARDAHAN
Kent merkezinde sabah saatlerinde 

başlayan kar, aralıklarla etkisini sür-
dürdü. Yağışın ardından kent gene-
linde yerleşim alanları beyaz örtüy-
le kaplandı.

Kar yağışı Güney Çevre Yolu’nda 
da etkisini artırdı.

KONYA
Kentte sabah saatlerinde başlayan 

kar yağışı etkisini sürdürüyor.
Konya-Afyonkarahisar kara yolu 

Sarayönü-Konya arası bir süre araç 
geçişine kapatıldı.

Beyşehir, Seydişehir ve Taşkent 
ilçelerinde de bazı mahalle yolların-
da ulaşıma izin verilmiyor.

Yetkililer, vatandaşları zorunlu 
durumlar dışında yola çıkmamaları 
konusunda uyardı.

Öte yandan, Ilgın ilçesinde ilk ve 
orta dereceli okullar ile özel eğitim 
ve rehabilitasyon merkezlerinde eği-
time 1 gün ara verildiği bildirildi.

KARABÜK
Kentin yüksek kesimleri kar yağı-

şıyla beyaza büründü.
Yağış, Keltepe Kayak Merkezi, 

Karabük-Bartın kara yolunun 1030 

rakımlı Ahmetusta Geçidi, Kara-
bük-Ankara kara yolunun Kemik-
li rampaları mevkisi ile ilçelerin yük-
sek kesimlerinde etkisini gösteriyor.

KOCAELİ
Kentin yüksek kesimlerinde dün 

başlayan kar yağışı, zaman zaman 
etkisini artırarak devam ediyor.

Yağışın ardından Samanlı Dağla-
rı’nın 1640 rakımlı zirvesinde yer 
alan Kartepe Kayak Merkezi, Kuzu-
yayla ile Gölcük Eriklitepe tabiat 
parkları beyaza büründü.

İl Jandarma Komutanlığına bağlı 
trafik ekipleri, güzergahları kullanan 
sürücüleri kar yağışı konusunda uya-
rarak, araçlarda lastik kontrolü yapı-
yor.

Kocaeli Büyükşehir Belediyesi 
ekipleri de yolların ulaşıma kapan-
maması için kar küreme ve tuzlama 
çalışması yürütüyor.

SAKARYA
Kentin yüksek kesimlerinde gece 

başlayan kar yağışı, etkisini aralıklar-
la sürdürüyor.

Kocaali’nin yüksek rakımlı mahal-
leleri Kızılüzüm, Süngüt, Aktaş, Yal-
pankaya, Yanıksayvant, Kestanepı-
narı, Şerbetpınarı ve Kirazlı, beyaz 
örtüyle kaplandı.

GÜMÜŞHANE
Kentte yüksek kesimlerde etkili 

olan kar nedeniyle 131 köy yolu ula-
şıma kapandı.

Valilikten yapılan açıklamaya 
göre, merkezde 55, Şiran’da 59 ve 
Kürtün ilçesinde 17 köye ulaşım sağ-
lanamıyor.

İl Özel İdaresinin 30 personeli, 14 
iş makinesiyle köy yollarını ulaşıma 
açmak için çalışmalarını sürdürüyor. 
Hava muhalefeti dolayısıyla yaşa-
nan elektrik kesintilerinin giderilme-
si amacıyla ilgili kurumların ekipleri 
çalışma yürütüyor.

ÇANAKKALE
Kentte dün akşam saatlerinden 

beri devam eden soğuk hava nede-
niyle Lapseki ilçelerindeki yüksek 
kesimler beyaz örtüyle kaplandı.

Lapseki’nin yüksek dağ köyleri-
ne giden yollarda buzlanma meyda-
na geldi, sürücüler araç kullanmakta 
zorluk yaşadı.

Karayolları ve İl Özel İdaresi ekip-
leri, karın etkili olduğu yollarda 
temizlik çalışması başlattı.

Bu arada Kuzey Ege’de etkili olan 
fırtına nedeniyle Gökçeada ve Bozca-
ada’ya bazı feribot seferleri yapılamı-
yor. AA

Balkanlardan gelen soğuk ve yağışlı havanın etkisiyle 
59 ilde termometreler 10 derecenin altını gösterdi



ÇANAKKALE Deniz Zafe-
ri ile özdeşleşen Muzaf-
fer Sarısözen’in 1952’de 
Kastamonu’da derlediği 

Çanakkale Türküsü’nün, 1938’de 
Kerkük’te alınmış taş plak kaydı 
ortaya çıkarılarak, Türkiye’de 
repertuvara dahil edildi. Kültür ve 
Turizm Bakanlığı’na bağlı Yurtdı-
şı Türkler ve Akraba Topluluklar 
Başkanlığının (YTB), “Irak Türk-
lerinin Son Yüzyılı” projesi kap-
samında çalışmalar başlatıldı. 
Bu kapsamda araların-
da yapımcı yazar Ömer 
Beyoğlu’nun da olduğu 
ekip Irak’ta 3 yıl süren 
bir inceleme yürüttü. İlk 
kez 1952 yılında Muzaf-
fer Sarısözen tarafından 
Kastamonu’da derlene-
rek repertuvara eklen-
diği bilinen Çanakkale 
Türküsü’nün, 
Ker-
kük’te 

alınan kayıtlarının olduğu bilgi-
si doğrultusunda, Beyoğlu ve Prof. 
Dr. Suphi Saatçi bölgede çalışma-
larda bulundu.

KASTAMONU DEĞİLMİŞ
Ekip, incelemeler sonucu tür-

künün 1938 yılında Kerkük’te Ali 
Merdan Leylanlı tarafından kayda 
alındığı, taş plağın da Irak Dev-
let Radyosu arşivinde olduğu bil-
gisine ulaşıldı. Böylece, türkü-
nün 1952’de Kastamonu’da değil, 

1938’de Kerkük’te 
kayda alındığı orta-
ya çıktı. Türkü, Ömer 
Beyoğlu tarafından der-
lenerek, repertuvara 
kaydedildi. Türkünün 
ilk taş plak kaydının 
yanı sıra, 1961’de Ker-
kük’te İzzettin Nimet ve 
1970’de Erbil’de Hacı 
Taha Benna tarafından 
kayda alınan Çanakka-
le Türküleri de proje 

kapsamında hazırlanan “Irak Türk 
Müziği” albümüne eklendi.

Ayrıca, Irak’ta Türk varlığının 
bulunduğu her bölgeden derle-
nen eserlerin yer aldığı albümde-
ki eserleri, Mehmet Özbek, Aysun 
Gültekin, Muzaffer Ertürk gibi 
devlet sanatçıları okudu. Ömer 
Beyoğlu, YTB’nin himayesinde 
sözlü tarih çalışmaları yürüttük-
lerini bu kapsamda Kırım, Ahıs-
ka ve Irak Türklerine yönelik sözlü 
tarih çalışmaları yaptıklarını anlat-
tı. Beyoğlu, “Irak Türklerinin Son 
Yüzyılı” isimli projeye ilişkin, “Bu 
çalışmada, Türk ordusu 1918 yılın-
da Musul’dan çıkıyor ve o günle 
bugün arasında 100 yılın panora-
masını sunan bir değerlendirme 
yapıyoruz. Bu çalışmalar arasında 
belgesel, kitap ve Çanakkale Tür-
küsü’nün de yer aldığı bir albüm 
bulunuyor. Albümün adı ‘Irak 
Türk Müziği’. Çalışmanın tama-
mı Irak’ta Türklerin hakim olduğu 
yerlerde yürütüldü.” dedi. AA 
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ÇANAKKALE 
TÜRKÜSÜ’NÜN
TAŞ PLAĞI 
KERKÜK’TEYMIŞ
Yapımcı-yazar Ömer Beyoğlu ve arkadaşları, Irak’ta 3 yıl 
sürdürdükleri araştırmalar sonucu Muzaffer Sarısözen’in derlediği 
Çanakkale Türküsü’nün Kerkük’te alınmış taş plak kaydına ulaştı

TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI

06:15	 Kavak Yelleri
09:00	 Neler Oluyor  
	 Hayatta?
11:00	 Yaprak Dökümü
12:30	 Arda’nın Ramazan  
	 Mutfağı
13:15	 Gelinim Mutfakta
16:00	 Arka Sokaklar
18:30	 Kanal D Ana Haber
20:00	 Arka Sokaklar
00:15	 Eşref Rüya
02:45	 Çatı Katı Aşk
03:45	 M. Fatih Çıtlak ile  
	 Sahur Vakti

08.00	 İlker Karagöz ile  
	 Çalar Saat
10.45	 Çağla ile 
	 Yeni Bir Gün
12.45	 Sahrap Soysal ile  
	 Ramazan Sofrası
13.30	 En Hamarat Benim
16.30	 Fatih Ürek ile 
	 Gelin Görümce
19.00	 Selçuk Tepeli ile  
	 NOW Ana Haber
20.00	 Bekçiler Kralı
21.45	 Umudumuz Şaban
23.30	 Orta Sayfa
01.15	 Şahane Hayatım

06:00	 A’dan Z’ye
09:00	 Gündem
10:44	 Günün Ekonomisi
11:00	 Gün Ortası
12:52	 Hava Durumu
14:00	 Bugün
14:52	 Hava Durumu
16:00	 Günlük
17:50	 Günün Ekonomisi
18:00	 Ana Haber
20:45	 Akıl Çemberi
01:00	 Gece Haberleri

10:00	 Spor Bülteni
11:00	 Spor Manşet
12:00	 Gün Ortası
13:00	 Muhabir Saati
14:00	 Spor Stüdyosu
15:00	 Gündem Futbol
16:00	 Gündem Futbol
17:00	 Kadınlar Basketbol 
Türkiye Kupası Yarı Finalleri
19:00	 Deplasman  
	 Lezzetleri
20:30	 Kadınlar Basketbol 
Türkiye Kupası Yarı Finalleri
22:30	 Spor Akşamı
23:00	 İleri Üçlü

10.10	 Ömür Akkor İle Bir  
	 Sofra Bin Bereket
10.30	 Alişan İle 
	 Hayata Gülümse
13.15	 Seksenler
14.25	 Ömür Akkor İle Bir  
	 Sofra Bin Bereket
14.45	 Vefa Sultan
16.15	 Kur’an-ı Kerim’i 
Güzel Okuma Yarışması
18.00	 Ramazan Sevinci
19.35	 Ana Haber
20.05	 Bir Zamanlar 
	 İstanbul
00.15	 Vefa Sultan

07:00	 Güne Başlarken
09:45	 Songül ve Uğur ile  
	 Sana Değer
13:00	 Zahide Yetiş ile  
	 Yeniden Başlasak
16:15	 Özlem Mekik ile  
	 Ramazan Tarifleri
17:00	 Kiralık Aşk
19:00	 Star Haber
20:00	 Yalı Çapkını
00:30	 Yerli Dizi Tekrarı /  
	 Sinema
02:00	 Sefirin Kızı
04:00	 Halil Necipoğlu ile 
Ramazan Bereketi

06:00	 Tuzak
07:15	 Ebru ile 8’de Sağlık
08:30	 Gel Konuşalım
12:00	 Survivor 
	 All Star-Gönüllüler
13:15	 Survivor Panorama
16:00	 Zuhal Topal’la  
	 Yemekteyiz
20:00	 Survivor 
	 All Star-Gönüllüler
00:15	 Survivor Ekstra
01:30	 Emre Dorman ile 
Aklımdaki Sorular Ramazan
02:30	 Zuhal Topal’la  
	 Yemekteyiz

07.00	 Günaydın Türkiye
08.00	 İsmail Küçükkaya ile  
	 Yeni Bir Sabah
11.00	 Seda Selek ile 
	  Neden Sonuç
13.00	 Haber Masası
15.00	 Manşet 15
16.00	 Sorel Dağıstanlı ile  
	 Parantez
17.00	 Gözde Şeker ile  
	 Kırmızı Çizgi
18.00	 Ece Üner ile 
	 Halk Ana Haber
20.00	 Sinem Fıstıkoğlu ve 
Can Kakışım ile Sansürsüz

06: 30	 Zembilli
08: 00	 Kahvaltı Haberleri
10: 00	 Müge Anlı ile 
	 Tatlı Sert
13: 00	 atv Gün Ortası
14: 00	 Mutfak Bahane
16: 00	 Esra Erol’da
19: 00	 Prof. Dr. Nihat 
	 Hatipoğlu ile İftar
19: 40	 atv Ana Haber
20: 00	 Zembilli
00: 20	 Can Borcu
03: 30	 Prof. Dr. Nihat 
	 Hatipoğlu ile Sahur

08:00	 Bu Sabah

10:00	 Kızılcık Şerbeti

12:30	 Gelin Evi

15:00	 Didem Arslan 

Yılmaz’la Vazgeçme

18:45	 Show Ana Haber

20:00	 Kızılcık Şerbeti

00:15	 Deha

02:45	 Siyah Kalp

04:45	 Bahar

06:00	 Haber Bülteni
07:00	 Gün Başlıyor
10:00	 Para Gündem
11:45	 Spor Bülteni
12:00	 Gün Ortası
13:00	 Haber Hattı
15:00	 Habertürk Manşet
15:45	 Spor Bülteni
16:00	 Güne Bakış
17:00	 Akşam Haberleri
18:00	 Ana Haber Bülteni
19:00	 Haber Bülteni
20:00	 Enine Boyuna
23:00	 Ramazan Özel

07:00	 Cansu Canan İle  
	 Hayata Dair
09:30	 Ebru Baki İle 
	 Para Manşet
12:30	 Haberde Gün Ortası
13:50	 Tv100 Spor
14:00	 Haberin İçinden
16:00	 Başlıklar
16:56	 Tv100 Spor
17:30	 Dış Haberler Servisi
18:00	 Kübra Par İle 
	 Ana Haber
19:30	 Ali İhsan Varol İle  
	 Alfapetek
20:30	 Başak Şengül İle  
	 Doğru Yorum

485 yıllık geçmişiyle ülke-
mizin köklü geleneklerin-
den biri olan Uluslarara-
sı Manisa Mesir Macunu 
Festivali ile Baharın gelişi-
ni müjdeleyen Nevruz bu 
yıl da büyük bir coşkuyla 
kutlanacak. UNESCO’nun 
Dünya Somut Olmayan 
Kültürel Miras Listesi’n-
de yer alan Uluslarara-
sı Manisa Mesir Macu-
nu Festivali kapsamında 
halka saçımı yapılacak 
tonlarca mesir macunu-
nun karma töreni, Sul-
tan Cami Külliyesi’nde 

yapılacak. Geçmiş yıllar-
da olduğu gibi bu yıl da 21 
Mart’ta baharın gelişinin 
sembolü Nevruz kutlama-
ları ve 485’incisi gerçek-
leştirilecek Uluslarara-
sı Manisa Mesir Macunu 
Festivali’nin karma töreni 
birlikte gerçekleşecek.

Nevruz kutlama etkin-
liği Cumhuriyet Meyda-
nı’nda saat 10.30’da baş-
layacak. Nevruz ateşinden 
atlanacak, yumurta tokuş-
turma ritüeli gerçekleştiri-
lecek ve halk oyunları gös-
terileri yapılacak. İHA

Bahar ve Mesir Festivali 
coşkuyla kutlanıyor

SERGIDE, atık kağıt hamurları, ahşap, 
kumaş ve metal atıklarla yapılan 76 
heykel sergilendi. Hüseyin Köse, ser-
ginin açılışındaki konuşmasında, 8 
senedir bu sanatla uğraştığını ve sergi-
de 30 eserinin yer aldığını söyledi.

Yaşanılabilir bir çevre mücadelesine 
sanat yoluyla katkıda bulunmaya çaba 
gösterdiklerini belirten Köse, “Temiz 
atıkları biriktiriyoruz. Ahşap, kumaş, 
taş, metal, kağıt ve bitkilerle çalışıyo-
ruz. Ben daha çok bitki atıklarıyla ve 
doğadaki ahşap atıklarla sanat ürünle-
ri üretmeye çalışıyorum. Çocuklarımı-
za ve gençlerimize mesajımız şudur ki 
gezdikleri yerlerde, herhangi bir yerde 
gördükleri nesnelere farklı gözle bak-
sınlar. Çöpleri her zaman bir atık ola-
rak düşünmesinler, geri dönüştür-
sünler.” diye konuştu. Sanatçı Nazan 
Uzungöl Köse de sergide 46 çalışması-
nın yer aldığını dile getirdi. Eserlerini 
sürdürülebilirliğe dikkati çekmek ama-
cıyla ortaya koyduğunu belirten Köse, 

şunları kaydetti: “Sanat vasıtasıyla 
kağıtların yeniden hayat bulmasını ve 
çevre bilincini oluşturmak için insan-
larda farkındalık yaratmayı istiyo-
ruz. Kağıt ve diğer temiz atıklar olduk-
ça maliyetli ürünler ve bunlar yeniden 
dönüştürülmeli. Dönüştürülmeden 
heba olmaları hem ülkemize hem de 
çevremize büyük zararlar verdiği için 
biz böyle bir yola çıktık.” AA

YAŞANILABILIR ÇEVRE IÇIN
KENDISINI SANATA ADADI

Antalya’da, “Çevreye 
Dost Heykeller” 
sergisi sanatseverlerle 
buluşturuldu. Kağıt 
hamuru sanatçısı Nazan 
Uzungöl Köse ve emekli 
öğretmen eşi Hüseyin 
Köse’nin eserlerinden 
oluşan sergi, Antalya 
Sanatçılar Derneği 
Galerisi’nde 
kapılarını açtı

Albüme önemli sanatçıların katkı sundu-
ğunu kaydeden Beyoğlu, Çanakkale Türküleri-

nin orijinal hallerinin albümde yer aldığını söyle-
di. Beyoğlu, Çanakkale Türküsü’nün ilk kaydının 

Kerkük’te bulunmasına ilişkin şu ifadeleri kaydet-
ti: “Bir milletin kaderine, karakterine ve kimliğine 
dair konuşacaksak, istifade edeceğimiz en önem-

li veri sanat eserleridir. Bir savaş düşünelim ki 
orada bir millet kader sınavı veriyor. O sava-

şın sebep olduğu endişe yalnızca o günün 
Osmanlı coğrafyasında değil aslında 

bütün Müslüman coğrafyada his-
sediliyordu” diye konuş-

tu. AA

Müslümanların 
kalbi Çanakkale 

için atıyordu



TÜRK futbolunun lokomoti-
fi nitelenen Beşiktaş, Fener-
bahçe, Galatasaray ve Trab-
zonspor, her yıl onlarca 

futbolu transfer edip milyonlar-
ca avro harcama yapmasına rağmen 
Devler Ligi’nde adeta “yok”ları oyna-
dı.

Bu dönemde toplamda 376 oyun-
cu transfer eden “dört büyükler” 26 
teknik adamla çalıştı.

Kulüpler, bonservis, oyuncu ve 
antrenör hak edişlerine toplam 2,12 
milyar avro (güncel kur karşılığı 85 
milyar lira) harcadı ve Şampiyonlar 
Ligi’nde sadece 1 galibiyet alabildi.

376 OYUNCU TRANSFER EDİLDİ
“Dört büyükler” 2019-20 sezonun-

dan bu yana toplam 376 oyuncuyla 
sözleşme imzaladı.

Trabzonspor, 105 futbolcuyla en 
fazla transfer gerçekleştiren ekip 
oldu.

Fenerbahçe 100 oyuncuyu renkle-
rine bağlarken Galatasaray 92, Beşik-
taş 79 oyuncuyu kadrosuna kattı. 
Başarı için her sezon onlarca oyuncu 
transfer eden kulüplere teknik direk-
tör de dayanmadı.

“Dört büyükler” 2019-2025 yılları 
arasında 23’ü farklı toplam 26 antre-

nörle çalıştı.
Şenol Güneş, Beşiktaş ve Trab-

zonspor’da 1’er kez görev alırken 
Fenerbahçe İsmail Kartal’a, Trab-
zonspor da Abdullah Avcı’ya 2’şer 
kez emanet edildi.

Son 6 sezonda Beşiktaş ve Trab-
zonspor’da 8’er, Fenerbahçe’de 7 
ve Galatasaray’da 3 teknik direktör 
görev yaptı.

Kamuyu Aydınlatma Platformu-
na (KAP) yaptıkları bildirimlere göre 
“dört büyükler” 2019-20 sezonun-
dan 2024-25 sezonunun yarısına dek 
sadece bonservis ücretleri ve futbol-
cu-antrenör hak edişlerine toplamda 
2,12 milyar avro ödedi.

Söz konusu kalemlerde Galata-
saray 640,3 milyon avro, Fenerbah-
çe 621,5 milyon avro, Beşiktaş 473,9 
milyon avro ve Trabzonspor 389 mil-
yon avroluk harcama yaptı.

ŞAMPİYONLAR LİGİ’NDE 
1 (BİR) GALİBİYET

Bu arada kulüplerin bu sezon 
(2024-25) kış transfer döneminde-
ki harcamaları ve sezonun ikinci 6 
ayındaki futbolcu/antrenör ücretleri 
yıl sonu bilançolarıyla netleşecek.

“Dört büyükler” bilhassa Avru-
pa ile rekabet edebilmek adına onlar-

ca transfer gerçekleştirip milyonlar-
ca avro harcasa da deyim yerindeyse 
evdeki hesaplar çarşıya uymadı.

Avrupa’nın en prestijli turnuva-
sı UEFA Şampiyonlar Ligi’nde son 6 
sezonda, 2 kez Galatasaray, 1 kez de 
Beşiktaş boy gösterebildi.

Sarı-kırmızılı ekip ile siyah beyaz-
lı takım yaptıkları toplam 18 maçta 
13 mağlubiyet ve 4 beraberlik alır-
ken sadece 1 karşılaşmadan galibi-
yet çıkartabil-
di. AA

YÜREĞIMDE SIZI!

Avrupa 
futbolunun 
en önemli 

vitrini kabul 
edilen UEFA 
Şampiyonlar 
Ligi’nde, son 

6 sezonda 
Türk 

takımlarının 
“esamesi” 
okunmadı

Voleybolda tarih yazdık
Ziraat Bankkart, CEV Kupası’nda finale adını 
yazdırırken Halkbank ise CEV Şampiyonlar 
Ligi’nde Dörtlü Final’e kalmayı başardı

SPOR
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ELLERIM BOMBOŞ

ŞAMPİYONLAR 
LİGİ’NDE 6 KEZ 
ELEMELERE 
TAKILDILAR

“Dört büyükler” Şam-
piyonlar Ligi eleme tur-
larını 6 kez geçemedi.

Galatasaray 2021-22 
ve 2024-25’te, Fener-
bahçe 2022-23 ve 2024-

25’te, Trabzonspor 
2022-23’te ve 

Beşiktaş 2020-
21’te rakiple-

rine boyun 
eğerek Dev-
ler Ligi’nde 
boy göster-
me şansını 
kaybetti.

“Dört 
büyükle-
re” geçit 

verme-
yen takımlar 

D.Kiev, Lille, 
PSV, Young 

Boys, Kopenhag 
ve PAOK oldu. AA

Fahiş transfer sayıları ve harcamaya kar-
şılık Fenerbahçe ve Trabzonspor 2, Beşiktaş ve 

Galatasaray da 1’er sezon Avrupa kupalarına katı-
lamadı.

Şampiyonlar Ligi’ne güç yetiremeyen “dört 
büyükler” iki numaralı kupa Avrupa Ligi’nde de son 

16 turundan öteye geçemedi.
Takımların en büyük başarısı, 4 sezon önce baş-

layan ve görece daha zayıf rakiplerin yer aldığı 
Konferans Ligi’nde geldi.

UEFA’nın üç numaralı turnuvasın-
da Fenerbahçe, 2023-24 sezonunda 

çeyrek final oynadı ve bu turda 
Yunan ekibi Olympiakos’a 

elendi. AA

EN IYI DERECE 
KONFERANS LIGI 
ÇEYREK FINALI

CEV Kupası yarı finalinde 
İtalya’da 3-2 kaybettiği maçın 
rövanşında Trentino Itas’ı 3-1 
yenen Ziraat Bankkart Erkek 
Voleybol Takımı, organizas-
yonda adını finale yazdırdı.

Mücadelenin ilk sayıların-
da iki takımda hata yapmaz-
ken, setin başları 8-8 eşitlik-
le geçildi. Setin ortalarında 
2 sayılık (15-13) fark yakala-
yan Ziraat Bankkart, sonlara 
doğru avantajını 5 sayıya (20-
15) çıkardı. İyi oyununu sür-
düren Ziraat Bankkart, ilk seti 
25-17 önde bitirdi.

İkinci sete etkili başla-

yan Ziraat Bankkart, son ana 
kadar çekişmeli geçen seti 
25-23 önde tamamladı.

Üçüncü sete defansta iyi 
oynayarak başlayan Trentino 
Itas, bloklardan ürettiği sayı-
larla üçüncü seti 25-17 kazan-
dı. Dördüncü sete 3-0’lık seriy-
le başlayan başkent temsilci iyi 
oynadığı dördüncü seti 25-20, 
maçı da 3-1 kazandı.

İtalya’da 3-2 kaybettiği 
maçın rövanşında Ankara’da 
Trentino Itas’ı 3-1 yenen Ziraat 
Bankkart, organizasyonda adını 
finale yazdırdı. Maçın ardın-
dan Ziraat Bankkartlı voley-

bolcular sevincini taraftarlarla 
kutladı. Maçın en değerli oyun-
cusu (MVP) Ziraat Bankkart’tan 
Wouter Ter Maat oldu. Baş-
kent temsilcisi Asseco Resovia 
(Polonya)-TOURS VB (Fransa) 
maçının galibiyle finalde karşı-
laşacak.

HALKBANK 
ŞAMPİYONLAR LİGİ’NDE 

DÖRTLÜ FİNAL’DE
Halkbank Erkek Voleybol 

Takımı, CEV Şampiyonlar Ligi 
çeyrek final rövanş maçında 
deplasmanda Polonya temsilci-

si PGE Projekt’e 3-0 yenilmesi-
ne rağmen altın seti kazanarak 
Dörtlü Final’e yükseldi.

Ankara’da oynanan ilk 
maçta PGE Projekt’i 3-1 yen-
meyi başaran Halkbank, baş-
kent Varşova’daki Torwar 
Spor Salonu’nda oynanan 
rövanş karşılaşmasını 25-20, 
25-19 ve 25-20’lik setlerle 3-0 
kaybetti.

İlk maçta sahasında raki-
bini 3-1 yenmeyi başaran ve 
altın seti 15-12 kazanan Halk-
bank Erkek Voleybol Takımı, 
CEV Şampiyonlar Ligi’nde 
Dörtlü Final’e yükseldi. AA

DÜNYA Kupası’na Avrupa kıtasın-
dan katılacak 16 takımın belirlenece-
ği elemelerin ilk haftasında bugün ve 
yarın 12 maç yapılacak.

A Milli Futbol Takımı, E Grubu’n-
da Gürcistan, Bulgaristan ve UEFA 
Uluslar Ligi çeyrek finalindeki Hol-
landa-İspanya eşleşmesinin galibiy-
le mücadele edecek. Ay-yıldızlılar, 
ilk hafta maçına 4 Eylül’de Gürcistan 
deplasmanında çıkacak.

Elemelerde ilk haftanın maç prog-
ramı (TSİ) şöyle:

BUGÜN
G Grubu
22.45 Malta-Finlandiya
22.45 Polonya-Litvanya
H Grubu
20.00 Kıbrıs Rum K.-San Marino
22.45 Romanya-Bosna Hersek
K Grubu
22.45 Andorra-Letonya
22.45 İngiltere-Arnavutluk

YARIN:
I Grubu
20.00 Moldova-Norveç
22.45 İsrail-Estonya
J Grubu
17.00 Lihtenştayn-K.Makedonya
22.45 Galler-Kazakistan
L Grubu
20.00 Karadağ-Cebelitarık
22.45 Çekya-Faroe Adaları

MİLLİLERİN MAÇ PROGRAMI
Türkiye’nin de yer aldığı 4’lü 

gruplarda karşılaşmalar eylül ayında 
başlayacak.

Millilerin maç programı şu şekilde:
4 Eylül: Gürcistan-Türkiye
7 Eylül: Türkiye-Hollanda/İspanya 

eşleşmesinin kazananı
11 Ekim: Bulgaristan-Türkiye
14 Ekim: Türkiye-Gürcistan
15 Kasım: Türkiye-Bulgaristan
18 Kasım: Hollanda/İspanya eşleş-

mesinin kazananı-Türkiye.  AA

TRABZONSPOR’A sezon başında 
geri dönen Nijeryalı futbolcu Ant-
hony Nwakaeme’yi sakatlıklar 
etkiledi. Bordo-mavili takımdaki 
ilk döneminde geçirdiği 4 sezon-

da ortaya koyduğu futbolla büyük 
beğeni kazanan, 145 resmi maçta 

rakip fileleri 47 kez havalandıran 
Nwakaeme, ikinci döneminde ise 
adeta sakatlıklarla boğuşuyor.

Nwakaeme, ligde 28 haftalık 
periyotta 4 ayrı sakatlık yaşar-
ken 14 maçta 991 dakika sahada 
mücadele edebildi. AA

MILLI atıcı Şevval İlayda Tar-
han, Hırvatistan’da düzenlenen 
Avrupa Havalı Silahlar Şampi-
yonası’nda kazandığı madalya-
larla bir kere daha tarihe geçti. 

Osijek kentindeki organizasyon-
da 3 altın ve 2 bronz madalya ala-

rak tüm kategorilerde kürsüye 
çıkan Şevval İlayda Tarhan, şampi-
yonanın “yıldızı” oldu.

Milli atıcı ayrıca karışık takım-
larda da Yusuf Dikeç ile kürsünün 
zirvesinde yer alarak yine bir ilke 
imza attı. AA

Nwakaeme’yi sakatlıklar yıktıMilli atıcı Şevval başarıları helal

KÜLTÜR 
ve Turizm 
Bakanlığı 
Vakıflar Genel 
Müdürlüğün-
ce, Etlik Şehir 
Hastanesi bah-
çesindeki iftar 
çadırında vatandaşlara iftar 
verilmeye devam ediyor.

“21 Mart Dünya Down 
Sendromu Farkındalık 
Günü” dolayısıyla Anka-
ra Vakıflar Bölge Müdürlü-
ğü ile Türkiye Özel Sporcu-
lar Eğitim, Yardım ve Spor 
Vakfı (TÖSEV) işbirliğiy-
le düzenlenen iftara down 
sendromlu özel milli spor-
cular ve aileleri de katıldı.

Down sendromlu milli 
atlet Ahmet Eymen Oymak, 

iftar öncesinde 
yemek duası 
edip, iyi dilek-
lerde bulundu.

Hacivat-Ka-
ragöz oyunu 
ile vatandaş-
ların keyif-

li anlar yaşadığı iftarda, 
yemekleri down sendromlu 
sporcular servis etti.

Ankara Vakıflar Bölge 
Müdürü Gökhan Bahçecik, 
iftar sonrası yaptığı konuş-
mada, down sendrom-
lu sporcuları ağırlamak-
tan onur duyduklarını ifade 
ederek, “Onlarla burada 
olmak ve sizi bu şekilde 
buluşturmak bizler için çok 
büyük bir gurur vesilesi” 
diye konuştu. AA

Ankara’da down 
sendromlu milli 
sporcular, iftar 

çadırında yemek 
servisi yaptı.

Down sendromlu 
milli sporculardan iftar 
çadırında yemek servisi 

2026 FIFA 
Dünya 
Kupası 
Avrupa 
Elemeleri 
bugün 
başlayacak



BÜYÜKÇEKMECE Tepeciks-
por Onursal Başkanı Temel 
Eyüboğlu deplasmanda 

oynayacakları Bursa Nilüfer 
maçı öncesi umutlu konuştu.

“PUAN VE PUANLAR 
İÇİN GİDECEĞİZ”

Eyüboğlu Bursa’ya puan ve 
puanlar için gideceklerini söyledi. 
Eyüboğlu “Cezalı ve sakat oyuncu-
muz yok. Takımımıza güveniyo-
rum. İnşallah bu sene hak ettiğimiz 
yerde bitireceğiz.” dedi.

“BÜTÜN OYUNCULAR İŞİN 
BİLİNCİNDE”

Takımın son haftalardaki yük-
selişini transferlerin isabetine bağ-

layan, eski oyuncularla yeni gelen 
oyuncuların çok iyi kaynaştığı-
nı belirten Eyüboğlu “Bütün oyun-
cular işin bilincinde. Camia olarak 
biz de işin bilincindeyiz. Hoca-
mız da gerekeni yapıyor. 24 saat 
kulüpte. Tepecikspor’u layık olan 
yere nasıl taşırım onun hesaplarını 
yapıyor.” dedi. 

GEÇTİĞİMİZ sezon Yeniköy 
1024 ve Redoks Avcılar Tah-
takale Kartalları’nda görev 

yapan teknik direktör Şaban Kıran 
yeni sezonda sahalara dönmek 
için hazırlanıyor.

Kariyerinin büyük bir bölü-
münü Yeniköy 1924’te geçi-
ren Kıran’ın yeni sezonda bütün 
kulüplerden gelen tekliflere açık 
olduğunu söyledi. Kıran “Önü-
müzdeki sene iddialı bir takımda 
görev almak istiyorum. Her teklife 
açığım” İfadesini kullandı. Kıran 
geçtiğimiz sezonun kendisi için 
güzel, zevkli, eğlenceli ve başarılı 
geçtiğini sözlerine ekledi.

SİLİVRİSPOR Genel 
Kaptanı Uğur Babayi-
ğit Fatsa Belediye dep-

lasmanı öncesi açıklama-
da bulunarak ligde kalan 
7 maçın da final olduğunu 
söyledi.

“7 TANE ZORLU 
MAÇ KALDI”

Babayiğit “Bundan son-
raki her maç final. 7 tane 
zorlu maç kaldı. En iyi 
şekilde bitirmek istiyoruz. 
Hedefimiz Play Off’a kala-
bilmek. Bu hedefimizi de 
gerçekleştireceğiz Allah’ın 
izniyle. Sezon başında da 
amacımız buydu.” dedi.

ESENYUTSPOR Genel Kapta-
nı Mehmet Kadıoğlu ligin geride 
kalan 4 haftası sonunda hüsrana 

uğradıklarını söyledi.

“BEN İYİ BİR TAKIM KURDUĞUMUZU 
DÜŞÜNÜYORDUM”

Kadıoğlu yaptığı açıklamada “Ben 
iyi bir takım kurduğumuzu düşünüyor-
dum ama beni hüsrana uğrattılar. Yarı-
şa devam ediyoruz ama bu hafta da 
maçımızı kaybedersek Allah korusun 
diyorum. Büyük ümitlerle girdik ama 
maalesef olmadı mı olmuyor. Bazı şey-
ler bizim istememizle olmuyor. Sahada 
futbolcular cevap veriyor” dedi. 

GÜMÜŞYAKA’YA 
GÜÇLÜ DESTEK

AT YARIŞI BÜLTENİ

21 MART 2025 CUMA ANTALYA KOŞUSU PROGRAMI21 MART 2025 CUMA İZMİR KOŞUSU PROGRAMI

1121 MART 2025 CUMAGÜNCEL

ANTALYA 6’LI GANYAN TAHMİNİ

İZMİR 2’NCİ 6’LI GANYAN TAHMİNİ

 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 1 1 1 1 1 2
 6 7 3 2 2 4
  9 6 4 8 5
      14

 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 2 3 1 2 1 1
 3 4 3 4 6 3
  7 7  9 4
      5

AMATÖR 2.Küme ekiple-
rinden Gümüşyakaspor’a 
Gümüşyaka Mahalle Muhtarı 

Mazlum Güçlü’den tam destek.
Gümüşyakaspor’u lig maçların-

da yalnız bırakmayan Güçlü’nün 
sezon sonuna kadar desteğini artı-
rarak sürdüreceği ifade edildi.

AZA ÖLÇER DE HER ZAMAN 
GÜMÜŞYAKA’NIN YANINDA

Gümüşyakaspor’a Gümüşya-
ka Muhtarlığı’ndan gelen destek 
muhtar Mazlum Güçlü ile de sınır-
lı değil. 

Gümüşyaka Muhtar Azası Eren 
Ölçer de içeride ve deplasmanda 
her maç takımın yanında. Son lig 
maçında da takımı yalnız bırakma-
yan Güçlü ve Ölçer tribündeki yer-
lerini aldı.

ÖZÇAKICI’DAN GÜÇLÜ VE 
ÖLÇER’E TEŞEKKÜR

Gümüşyakaspor Kulüp Başka-
nı Feyyaz Özçakıcı hem Güçlü hem 
de Ölçer’in takımın yanında olma-
sından fazlasıyla memnun. Özçakı-
cı destekleri için Güçlü ve Ölçer’e 
ayrı ayrı teşekkür etti. 

‘TAKIMIMIZA GÜVENİYORUM’

KIRAN TEKLİFLERE AÇIK

‘HER MAÇ FİNAL’

SELDA 
İBİŞ ŞANLI

SAFA KAAN 
ÖZTÜRK

CENK 
BUCUKLAR

“BENİ HÜSRANA 
UĞRATTILAR”

MERT 
BAYRAKTAR

HİLAL 
SİNA DENİZ



BAKIRKÖY Adliyesi’nde 18 Mart 
Şehitleri Anma Günü ve Çanakka-
le Deniz Zaferi Töreni düzenlendi. 
Törende konuşan Bakırköy Cumhuri-
yet Başsavcısı Hüseyin Gümüş, “Ay 
yıldızlı aziz bayrağımız vatanımızın 
semalarında her zaman sonsuza dek 
dalgalanmaya devam edecek” dedi. 
Tören, Bakırköy Adliyesi Konferans 
Salonu’nda saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı’nın okunmasıyla başladı. Ardın-
dan Bakırköy Oğuz Kağan Anadolu 
Lisesi öğrencilerinin “Bir Garip Ömer” 
isimli tiyatro oyunu sahnelendi. Tür-
külerle devam eden programda, öğren-
ciler günün anlam ve önemine özel 
koreografilerini sahneledi. İHA

ÇANAKKALE Zaferi’nin 110’uncu yıl 
dönümünde Büyükçekmece Belediye-
si Halk Akademisi eğitmenlerinin kah-
ramanlık destanını anlattığı ‘‘Çanak-
kale İçinde Vurdular Beni’’ Sergisi 
sanatseverlerle buluştu. Büyükçekme-
ce Atatürk Kültür Merkezi’nde Büyük-
çekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan 
Akgün’ün açılışını gerçekleştirdiği ser-
giye sanatseverler yoğun ilgisi göster-
di. Sergi 23 Mart tarihine kadar ziyare-
te açık kalacak. İHA

TÜRKİYE’DE elektrikli şarj işletme-
cisi lisansına sahip EN YAKIT, sosyal 
sorumluk projeleri kapsamında ilkokul 
öğrencilerine ‘Sürdürülebilirlik Eği-
timleri’ veriyor. Öğrenciler, sürdürüle-
bilirlik, temiz enerji, elektrikli araçlar, 
şarj istasyonları gibi konularda bilgi 
sahibi oluyor ve şarj cihazlarının nasıl 
çalıştığını öğrenip şarj testi de yapı-
yor. Temiz enerjiden elektrikli araçlara 
kadar birçok konunun anlatıldığı eği-
timler, öğrenciler tarafından büyük ilgi 
görüyor. Şimdiye kadar 200 öğrenci-
ye eğitim veren marka, yeni okullarda 
düzenleyeceği eğitimlerle daha fazla 
öğrenciye ulaşmayı hedefliyor. İHA

TÜRKİYE Yazma Eserler Kurumu Baş-
kanlığı (TYEKB) tarafından “Ramazan 
ve Ramazaniyyeler” konulu konferans 
ve sergi açılışı gerçekleştirildi. Süley-
maniye Yazma Eser Kütüphanesi TYEK 
Seminer Salonu’nda düzenlenen prog-
ramda konuşan TYEKB Başkanı Dr. 
Coşkun Yılmaz, kurum hakkında bilgi-
ler vererek, “TYEK, İslam ve Türk İslam 
tarihinin, binlerce yıllık geçmişimizin, 
tarihi ve kültürel coğrafyamızın, dini 
ilimlerinden matematiğe, astronomiye, 
fiziğe, coğrafyaya ve botaniğe varınca-
ya kadar hemen her alanda entelektüel 
ortak hafızasıdır” dedi. AA

RAMAZAN ETKİNLİK RAMAZAN ETKİNLİK 
ÇADIRINDA SAHNE ÇÖKTÜ ÇADIRINDA SAHNE ÇÖKTÜ 

ÇEVRE, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanlığı’na bağlı Kentsel 
Dönüşüm Başkanlığı tarafından 
İstanbul’da riskli yapıların dönü-
şümü için hayata geçirilen ‘Yarısı 
Bizden’ kampanyası, vatandaşların 
deprem korkularına son veriyor. 
Bakan Kurum, Yarısı Bizden’e baş-
vuran Sultangazi’deki 4’er katlı 4 
binanın sakinlerinin görüntülerini 
sosyal medya hesabından paylaştı. 

“KOMŞULARIMIZ DA İSTEDİ”

Hak sahiplerinden Yasin Gazi’nin 
“Devletimiz bir şeyi yapacağım 
dediyse yapar” sözünü alıntılayan 
Bakan Kurum, “Siz isteyin, biz 
yapalım” dedi. Görüntülerde yer 
alan Yasin Gazi, “ Devlet vatanda-
şını evlat gibi görüyor. Devletimiz 
hızlı bir şekilde ödemelerini de 
yaptı. Binanın 6 ayda kabası bitti. 
Biz ‘yapıyoruz’ deyince hemen 
bir arka sokaktan komşularımız 
da geldi, ‘Bizim binayı da yapın’ 
dediler” ifadelerini kullandı. 

 “YARISI BİZDEN KAMPANYASI” 

‘YARISI Bizden’ desteği ile İstan-
bul’da evini yenilemek isteyen vatan-
daşlara 700 bin TL hibe, 700 bin TL 
kredi ve 100 bin TL taşınma desteği 
sağlanıyor. İlk yıl faizsiz olarak veri-
len kredi, yapı ruhsatı alındıktan 2 
yıl sonra geri ödenmeye başlanıyor 
ve 10 yıl vadeye yayılıyor. Alan bazlı 
dönüşümlerde ise TOKİ ve Emlak 
Konut GYO devreye girerek inşa-
at sürecini üstleniyor. 700 bin TL’lik 
hibe bina maliyetinden düşürülüp 
kalan borç uygun ödeme koşulları ile 
taksitlendiriliyor. AA
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Liselilerden adliyedeLiselilerden adliyede
tiyatro gösterisitiyatro gösterisi

Büyükçekmece’de Büyükçekmece’de 
Çanakkale sergisiÇanakkale sergisi

EN YAKIT’tan sosyal EN YAKIT’tan sosyal 
sorumluluk projesi sorumluluk projesi 

Süleymaniye’de sergiSüleymaniye’de sergi
ve konferans bir aradave konferans bir arada

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanı Murat Kurum, İstanbul 
Sultangazi’de Yarısı Bizden 
kampanyasından faydalanan 
vatandaşların görüntülerini 
paylaşıp, bir kez daha vatandaşlara 
kentsel dönüşüm için çağrı yaptı

ÇANAKKALE Zafe-
ri’nin 110’uncu yıl 
dönümü dolayısıyla 
sahnelenen tiyatral dans 
gösterisi ilgi gördü. 
Çanakkale Zaferi’ni, 
Esenyurt’ta büyük bir 
coşku ve duygu yoğun-
luğu içinde yaşatan gös-
teri Esenyurt Belediyesi 
Şehit Erol Olçok Kültür 

Merkezi’nde gerçekleşti-
rildi. Çok sayıda vatan-
daşın katıldığı etkinlik, 
saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı ile başladı. Halk 
oyunları kursiyerlerinin 
sahnelediği, Çanakkale 
Zaferi’ni anlatan tiyat-
ral dans gösterisi izleyi-
cilerden büyük beğeni 
topladı. İHA

ÇANAKKALE ZAFERİ ESENYURT’TA KUTLANDIÇANAKKALE ZAFERİ ESENYURT’TA KUTLANDI

OLAY, Gaziosmanpa-
şa Cumhuriyet Meyda-
nı’nda kurulan Rama-
zan etkinlik çadırında 
yaşandı. Edinilen bil-
giye göre, Ramazan 
etkinlikleri için kuru-
lan çadırın içerisindeki 
sahne, koro ekibi teşek-
kür için çıktığı sırada 
çöktü. Sahnenin çök-
tüğünü gören vatan-
daşlar panik yaşarken, 
çökme sırasında sah-
nede olan koro ekibin-
den 4 kişi hafif şekilde 
yaralandı. İhbar üzerine 
polis, sağlık ve itfaiye 
ekipleri sevk edilirken, 
görevliler çadırda bulu-
nan diğer vatandaşla-
rı tahliye etti. Olay yeri-
ne gelen polis güvenliği 
sağlarken sağlık ekipleri 
ise yaralılara müdaha-
le bulundu. Hastaneye 
sevk edilen yaralıların 
sağlık durumlarının iyi 
olduğu öğrenildi.  İHA

SAHNEDE 30 yılı aşkın süredir 
Latin müziğinin sevilen temsilcile-
rinden olan Grammy Ödüllü Gipsy 
Kings grubu, Andre Reyes öncü-
lüğünde Türkiye’de yeniden tur-
neye çıkacak. Grup, 26 Eylül’de 
İzmir Kültürpark Açık Hava Tiyat-
rosu’nda, 27 Eylül’de Bursa Kültür-
park Açık Hava Tiyatrosu’nda, 28 
Eylül’de İstanbul’da Harbiye Cemil 
Topuzlu Açık Hava Tiyatrosu’nda, 
30 Eylül’de Samsun Doğu Park 
Amfi Tiyatro’da, 1 Ekim’de Ankara 

ATO Congresium’da ve 3 Ekim’de 
Antalya Açık Hava Tiyatrosu’nda 
hayranlarıyla bir araya gelecek. AA

Gipsy Kings, Türkiye’de tekrar konser verecekGipsy Kings, Türkiye’de tekrar konser verecek
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